CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD DO CENA 2015 Cena bez DPH. Cena s DPH. Č.položky Název Balení

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD 1.2.2015 DO 31.12.2015. CENA 2015 Cena bez DPH. Cena s DPH. Č.položky Název Balení"

Transkript

1 CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD DO Č.položky Název Balení CENA 2015 Cena bez DPH Cena s DPH ŠROUB M6x25 ČSN ,35 1, ŠROUB M6x6 ČSN ,41 2, MATICE M12 ČSN DIN ,25 3, PRUŽINA BRZDY 1 65,4 79, KOLO OZUBENÉ 1 613,45 742, PASTOREK 1 485,65 587, KROUŽEK POJIST. 22 ČSN /DIN ,3 2, pojistný kroužek ,98 3, VÍKO SKŘÍNĚ 1 794,24 961, SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ , , OBLOŽENÍ BRZDY 1 37,8 45, KROUŽEK 40x3 1 14,58 17, HŘÍDEL 1 443,35 536, PÁKA NAPÍNACÍ 1 287,5 347, ROTOR OPĚRA 1 259,56 314, NOSNÍK ADAPTÉRU , , SKŘÍŇ ADAPTÉRU 1 736,16 890, KRYT ŘEMENE 1 177,5 214, ŘEMENICE ŽACÍ ADAPTER 1 438,48 530, ŘEMENICE sestava 1 446,27 539, SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ , , ZÁVĚS 1 121,73 147, ŽACÍ ÚSTROJÍ , , LOŽISKO RS ČSN ,85 146, LOŽISKO RS (KG) ČSN ,52 102, DRŽÁK RUKOJETI HORNÍ (ŠUPA) pro ND 1 56,67 68, KLEČE SPECIÁL , , KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR , , KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 2 321,88 389, KOHOUT PALIVOVÝ MATICE + REZERVA 1 268,24 324, KOHOUT PALIVOVÝ JEDNOCESTNÝ 5 236,47 286, V KARBURÁTOR 2820 T , , KOHOUT PALIVOVÝ DVOUCESTNÝ 5 240,88 291, V KARBURÁTOR 2820 T , , KARBURÁTOR AGZAT , , KARBURÁTOR 2820 JIKOV (KOHOUT) , , KARBURÁTOR 56 DV , , KARBURÁTOR 60 DV , , ŠROUB M8 45 ČSN ,50 6, ŠROUB M6 16 DIN933 ČSN ,4 2, šroub M10x16 ČSN ,71 3, ČEP ROTAVÁTORU 1 53,82 65, šroub M8 40 ISO 7380 bílý zn. 1 5,50 6, MATICE SAMOJISTNÁ M5 DIN ,64 3, MATICE M8 SAMOJISTNÁ 1 4,32 5, Podložka sedlová 29-32x5/8,2 PE černá 1 9,45 11, PODLOŽKA SEDLOVÁ KLEČE BELLA 1 3,38 4, Podložka 10,5 DIN 9021/ČSN bílý ZN. 1 4,63 5, PODLOŽKA 10,5 1 4,90 5, Podložka B8 ČSN modrý zn. DIN ,26 1, ZÁVLAČKA 3,2x20 ČSN bílý zinek 1 2,94 3, SPONA SPOJOVACÍ SPOJKA 120 MM 1 952, , SPOJKA AGZAT ÚPLNÁ 1 391,77 474, PRUŽINA SPOJKY AGZAT 1 10,58 12, NŮŽ ZAHNUTÝ LEVÝ VNITŘNÍ KOMPLETNÍ 1 725,53 877,90

2 NŮŽ ZAHNUTÝ PRAVÝ VNITŘNÍ KOMPLETNÍ 1 689,12 833, NŮŽ ZAHNUTÝ PRAVÝ VENKOVNÍ 1 725,53 877, NŮŽ ZAHNUTÝ LEVÝ VENKOVNÍ 1 725,53 877, BOČNICE ROTAVÁTORU 1 274,34 331, RADLIČKA 1 387,35 468, A UNAŠEČ 1 690,00 834, E FILTR VZDUCHOVÝ B&S 5 (491588S) 1 279,48 338, E FILTR VZDUCHOVÝ B&S 3, ,18 188, PODLOŽKA TĚSNÍCÍ 1 5,80 7, KROUŽEK 1 19,41 23, PODLOŽKA OCHRANNÁ 1 28,24 34, KRYT 1 173,28 209, SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ ROTAVÁTORU , , KONZOLA 1 164,12 198, HŘÍDEL ŠNEKOVÁ ROTAVÁTOR , , HŘÍDEL SE ŠNEKOVÝM KOLEM , , DRŽÁK 1 85,59 103, BUBÍNEK SPOJKY ROTAVÁTOR PRŮMĚR 120MM 1 665,29 805, SB KONZOLA 1 337,94 408, PALETA ,35 172, PALETA ,11 165, PÁČKA ARETACE ZDVIHU BRAVO 1 227,65 275, PALETA ,11 165, PALETA DŘEVĚNÁ x652x ,96 355, MIKROSPÍNAČ - START BDR ,00 77, ZÁCHYT LANKA START 2 7,12 8, KRABIČKA 210x100x95 UNI 1 15,88 19, KRABIČKA 185x135x115 UNI 1 15,88 19, KRABICE 400x230x170 UNI 1 21,18 25, KRABICE 350x260x200 UNI 1 21,18 25, KRABICE 520x310x230 ROTORY BDR ,30 94, KRABICE 420x350x520 PODVOZEK 1 84,71 102, KRABICE 590x390x500 UNI 1 65,23 78, KRABICE 700x660x360 MJ KLASICKÁ 1 103,24 124, KRABICE 760x630x400 MJ VYKLÁPĚCÍ 1 222,77 269, KLOPOVÁ KRABICE 880x510x380 /ŽACÍ BDR 700/ 1 117,61 142, KRABICE 480x315x185-5VL - VR 1 66,18 80, PRAŠNICE PRO PŘEVODOVKY BDR 550 A 700 ŠÍPOVÁ KOLA 1 27,35 33, KRABICE VL HH 1 113,59 137, OBÁLKA BUBLINKOVÁ MALÁ 1 8,71 10, OBÁLKA BUBLINKOVÁ STŘEDNÍ 1 10,17 12, OBÁLKA BUBLINKOVÁ VELKÁ 1 13,07 15, E OLEJ B&S 0,6L ,09 154, ŠROUB M14x1,5 PŘEVODOVKA 2 NA ČEP VIDLIČKY 1 51,65 62, ŠROUB M8x25 PŘEVODOVKA JIKOV 1 5,15 6, ŠROUB M4x14 S ČOČKOVOU HLAVOU 5 4,41 5, ŠROUB STŘEDOVÝ /STARÉ PROVEDEN 5 35,83 43, ŠROUB M6x16 ČSN ZÁPUSTNÝ 20 3,38 4, ŠROUB M6x20 ČSN ZÁPUSTNÝ 10 3,11 3, ŠROUB M8x40 ČSN STŘ DÍL BU ZÁPUSTNÝ 4 4,41 5, ŠROUB VIDLIČKY PŘEVODOVKA ,41 114, ČEP VIDLIČKY PŘEVODOVKA ,47 240, ŠROUB PŘESOUVACÍ PÁKY PŘEVODOVKY ,35 33, ŠROUB VIDLICE PŘEVODOVKA ,41 114, ŠROUB M5x12 ČSN DO KOL VÁLCOVÁ HLAVA 4 3,38 4, ŠROUB M3x6 ŠKRTÍCÍ KLAPKY 5 6,18 7, ŠROUB M6x16 ČSN VÁLCOVÁ HLAVA 2 3,15 3, ŠROUB M8x12 ČSN ,41 5, ŠROUB M6X45 5 4,61 5, ŠROUB M4x6 DIN ,76 5, ŠROUB M12x55 ČSN KLEČE ŠESTIHRAN 1 6,18 7, ŠROUB 3/8x24/1" - 35 SPOJKA 1 27,35 33, ŠROUB 3/8x24/1" - 20 (máme 35) ŘEMENICE POD MOTOR BLANOCE 1 24,71 29,89

3 ŠROUB UNF 3/8" x 24/1" - 1 3/4" <FABORY> 1 68,83 83, ŠROUB M8x30 ČSN ŽACÍ 6 5,15 6, ŠROUB M8x35 ČSN ,97 6, ŠROUB M8x40 ČSN ,15 6, ŠROUB M6x70 SPOJKY ČSN ,29 6, V ŠROUB SPOJKY M6 70 ČSN ,29 6, ŠROUB M8x110 ČSN ,29 6, ŠROUB M6x30 ČSN ZÁVIT K HLAVĚ 1 4,12 4, ŠROUB M6x22 ČSN ,15 6, ŠROUB NOŽE 3/8"x2 1/8" ČSN HLAVA ,26 6, ŠROUB NOŽE 3/8"x2 1/4" HLAVA 14 ( ) 5 28,90 34, ŠROUB M10x80 ČSN ,60 10, ŠROUB M8x65 ČSN ,41 5, ,47 4, ŠROUB M6x18 ČSN ,38 4, ŠROUB M8x16 ČSN STANDART 5 5,15 6, ŠROUB M8x25 ČSN ,15 6, ŠROUB M10x20 ČSN ,15 6, ŠROUB M8 12 ČSN ,80 5, ŠROUB M10 ŠPIČKA 1 16,76 20, ŠROUB M5x14 ČSN ,03 4, ŠROUB M8x30 1 4,60 5, ŠROUB M8x20 ČSN PEVNOSTNÍ 6 5,15 6, ŠROUB M10x60 ČSN ,29 6, ŠROUB M12x1,5x30 ČSN ,24 16, ŠROUB DORAZOVÝ VOLNOBĚHU 2 7,94 9, ŠROUB REGULAČNÍ BOHATOSTI 2 3,53 4, ŠROUB M6x35 ČSN KLEČE BLANICE 2 3,38 4, ŠROUB M6 x 75 ČSN ,90 5, HVĚZDICE ROBIX VNITŘNÍ PRAVÁ , HVĚZDICE ROBIX VNĚJŠÍ PRAVÁ , HVĚZDICE ROBIX VNITŘNÍ LEVÁ , HVĚZDICE ROBIX VNĚJŠÍ LEVÁ , ŠROUB M6x30 ČSN ,07 10, N šroub M8x ,88 37, ŠROUB VÁLCE JIKOV ZÁVRTNÝ 2 27,53 33, SVORNÍK NASTAVENÍ KLEČÍ 1 46,76 56, SVORNÍK OSA KOL DSK ,59 176, ŠROUB M8x160 UCHYCENÍ VÁLCE 4 34,41 41, ŠROUB M6x30 ČSN ,82 10, ŠROUB M5x20 ČSN ŘEMENICE VARIÁTOROVÁ 4 4,76 5, ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ PŘEVODOVKA ,24 30, ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ M14 1,5 10 6,00 7, VYPÍNAČ BEZPEČNOSTNÍ KOV 1 400,59 484, ŠROUB OVLÁDÁNÍ KARBURÁTOR JIKOV 5 17,65 21, ŠROUB VAHADLA GH 1 29,12 35, ŠROUB M8 50 DIN 931 bílý zn. (pevnost 8.8) 5 5,34 6, ŠROUB M8x35(20) SPODNÍ DÍL KLEČÍ 2 6,33 7, ŠROUB C3,9x19 PN ,38 4, ŠROUB SAMOŘEZNÝ 5,5x22 NEVÍM 1 3,09 3, ŠROUB M8x100 DNA FILTRU GH 1 34,02 41, ŠROUB NAPÍNÁNÍ ŘEMENU POJEZDU BDR ,71 48, ŠROUB M10x30 ČSN ,43 17, SVORNÍK NASTAVENÍ KLEČÍ OTAVY 1 56,47 68, ŠROUB ZÁVRTNÝ M6x35 DIN ,32 10, SVORNÍK KLEČÍ BDR 580 NOVÁ MATICE 1 20,29 24, VEDENÍ ŘEMENU 1 19,00 22, ŠROUB M8 PÁKY NASTAVENÍ VÝŠKY 4 12,66 15, UNAŠEČ NOŽE MINIRIDER 1 427,94 517, ŠROUB STAHOVACÍ 1 138,01 166, ŠROUB OSIČKY SYTIČE 10 10,59 12, ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ ODVZDUŠNĚNÍ PŘEVODOVKA ,59 30, ŠROUB PŘEVODOVKY NALÉVACÍ 1 26,47 32,03

4 REDUKCE 1 43,23 52, ŘEMENICE PŘEVODOVKY MINIRIDER , , ŠROUB SEŘIZOVACÍ M6x32 PRO BOWDENY 1 13,59 16, ŘEMEN KLÍNOVÝ 4H400 MINIRIDER 1 781,76 945, NŮŽ MINIRIDER 62 CM , , ŘEMENICE NOŽE MINIRIDER , , ŠROUB M8X20 ČSN IMBUS 5 6,18 7, ŠROUB M8x30 ČSN PŘEVODOVKY 2 5,15 6, ŠROUB M8x25 ČSN IMBUS 1 5,15 6, ŠROUB M6x25 BN ,50 6, ŠROUB M8x40 ČSN IMBUS 1 3,53 4, ŠROUB NAPÍNÁNÍ ŘEMENU 1 7,72 9, ŠROUB M6x22 ČSN IMBUS 25 5,15 6, ŠROUB M6x16 ČSN IMBUS 5 4,76 5, ŠROUB M10x20 DIN ,41 6, ŠROUB M12x120 ČSN ,88 19, ŠROUB M10x35 ČSN ,41 5, ŠROUB M10x20 ČSN PODVOZEK 1 5,58 6, ŠROUB M6x45 ČSN ,76 5, SADA NOŽŮ VERTIKUTÁTOR , , PŘÍRUBA ÚPLNÁ HONDA , , V ŠROUB zinkovaný <NH> 10 52,07 63, W ŠROUB 10 47,93 58, ŠROUB PALIVOVÉHO KOHOUTU 5 8,78 10, V ŠROUB TYČKA UCHYCENÍ LANKA NA PŘESOUVACÍ PÁCE 1 16,76 20, ŠROUB 1 3,53 4, KIT MULČOVACÍ PRO LTS , , VIDLICE 1 467,32 565, MATICE M18x1,5 ČSN ,41 8, MATICE M12 ČSN ,76 5, MATICE M10 ČSN ,71 5, MATICE M20x1,5 ČSN ( ) 1 5,09 6, MATICE M14x1,5 ČSN BUBÍNEK SPOJKY 1 5,15 6, MATICE M10x1 ČSN ,15 6, MATICE M10x1 DIN 267 UNAŠEČ SPOJKY ( ) 5 4,41 5, MATICE M12X1,5 ŠROUBU VIDLICE 1 32,24 39, KRYTKA MATICE M6 OZDOBNÁ ČERNÁ 10 4,76 5, M8(13) KRYTKA MATICE M8 OZDOBNÁ ČERNÁ 2 4,71 5, MATICE M5 10 2,90 3, MATICE M6 ČSN POJISTNÁ 25 2,94 3, MATICE M10 SAMOJISTNÁ 1 5,00 6, MATICE M20x1,5 ČSN ,53 22, MATICE M 6 ONL 3248 ČSN ,94 9, MATICE ROHATKY 3 52,94 64, MATICE MIKROSPINAĆE 1 25,59 30, MATICE M8 S PŘÍRUBOU 10 4,71 5, MATICE M12 S PŘÍRUBOU KLEČE BDR 1 4,41 5, V MATICE <NH> 1 67,10 81, N MATICE HLAVY VÁLCE 4 43,24 52, VÁLEČEK NAPÍNÁNÍ ŘEMENU POJEZDU BDR ,29 151, MATICE NASTAVENÍ VÝŠKY KLEČÍ 1 79,41 96, PRUŽINA ZAJIŠŤOVACÍ ŠROUBU BOHATOSTI 5 8,41 10, PRUŽINA ŠROUBU VOLNOBĚHU 5 5,29 6, PRUŽINA V DRŽÁKU ROTORU 2 4,32 5, PRUŽINA ŘEVODOVKA JIKOV NOVÁ ZESÍLENÁ 1 7,76 9, PRUŽINA STARTERU STŘEDOVÁ ŠROUB 10 6,18 7, PRUŽINA KULIČKY KARBURÁTORU 5 5,95 7, PRUŽINA SPOJKY 10 25,59 30, PRUŽINA ŠOUPÁTKA GUTTBROT 1 7,94 9, PRUŽINA STRATÉRU STŘEDOVÁ GUTTBROT 3 6,18 7, PRUŽINA VÍKA (530423) 1 29,12 35, PRUŽINA OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY OTAVY 1 9,71 11, PRUŽINA PÁKY BRZDY BDR 700 E 1 7,06 8,54

5 PRUŽINA OVLÁDÁNÍ PŘEVODOVKY OTAVY M ,72 9, PRUŽINA STARTÉRU 25 14,12 17, PRUŽINA PŘESOUVACÍ PÁKY PŘEVODOVKA ,71 66, PRUŽINA ZÁPADKY GUTTBROT 5 4,41 5, PRUŽINA SPÍNAČE BRZDY BDR 700 E 1 4,41 5, PRUŽINA SPOJKY 4T 2 15,88 19, PRUŽINA KRYTU DSK ,29 6, PRUŽINA NAPÍNÁNÍ ŘEMENE (512420) 1 44,12 53, PRUŽINA CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 50,29 60, PRUŽINA VYPÍNÁNÍ POJEZDU BLANICE 1 21,50 26, PRUŽINA NAPÍNACÍ KLADKY ŘEMENU 1 30,88 37, PRUŽINA ZÁPADKY BRAVO 1 10,59 12, PRUŽINA KLAPKY VRATNÁ 5 20,29 24, PRUŽINA PŘESOUVACÍ PÁKY PŘEVODOVKA ,12 71, PRUŽINA VYPÍNÁNÍ POJEZDU 1 16,74 20, PRUŽINA VYKLÁPĚCÍCH KLEČÍ 1 15,95 19, PRUŽINA VRATNÁ 10 22,94 27, PRUŽINA STRATERU STŘEDOVÁ 5 5,29 6, PRUŽINA VIDLIČKY VRATNÁ PŘEVODOVKA ,71 29, PRUŽINA TŘÍPOLOHOVÉ SPOJKY 1 7,06 8, PRUŽINA VIDLIČKY BDR ,18 7, PRUŽINA STARTÉRU STŘEDOVÁ GH 1 6,18 7, PRUŽINA ŘEVODOVKA JIKOV NOVÁ 1 3,53 4, PRUŽINA SPOJKY 1 187,06 226, PRUŽINA HRAZDY BELLA VRATNÁ 1 16,68 20, POUZDRO PRUŽINOVÉ FS 1 62,42 75, KROUŽEK POJISTNÝ 8 ČSN GH 1 4,76 5, KROUŽEK POJISTNÝ 24 ČSN KLEČE VYKLÁPĚCÍ 1 11,98 14, SPONA KABELOVÁ ,41 5, ZÁVLAČKA 2,5x16 ČSN ,11 3, ZÁVLAČKA 1,6x16 ČSN ,76 3, ZÁVLAČKA 4x40 ČSN MATICE KOL 2 3,38 4, ZÁVLAČKA 4x28 ČSN ,12 3, PRUŽINA ČELISTÍ BRZDY 1 98,82 119, KROUŽEK POJISTNÝ 20 ČSN VNITŘNÍ PÍST GH 1 5,56 6, KROUŽEK POJISTNÝ 15 ČSN VNITŘNÍ PÍST GUTTBROD 5 3,53 4, SPONA KOLO VARI 2 18,53 22, SPONA KOLO ETOP 2 18,53 22, PRUŽINA OBRACEČE 1 134,25 162, OBJÍMKA GORBIN PRŮMĚR ,01 12, ZÁCHYT MADLA STARTOVADLA BELLA 1 15,88 19, TÁHLO 1 70,00 84, TÁHLO OVLÁDACÍ 5 25,59 30, MATICE M5 2 3,68 4, MATICE M20x1, ,00 127, MATICE M6 1 3,94 4, ŠROUB M5x15 1 4,38 5, ŠROUB M5x14 1 4,38 5, KULIČKA IV.40 KARBURÁTORU 5 5,15 6, KULIČKA 7-10 (DO KOLA) 2 4,59 5, ŠROUB M8x55 ČSN ,41 5, ŠROUB M6x14 ČSN ,38 4, ŠROUB M8x20 ČSN STANDART 2 4,76 5, ŠROUB M6x12 ČSN ,98 3, ŠROUB M5x8 ČSN ,38 4, ŠROUB M6X10 KRYTU ŘEMENE 2 3,38 4, ŠROUB M6x16 ČSN ,38 4, ŠROUB M8x25 ČSN ( ) 4 5,15 6, ŠROUB M10x20 ČSN (náhrada ) 5 5,15 6, ŠROUB M6X ,60 5, ŠROUB M5X20 ČSN ŘEMENICE VARIÁTOROVÁ 2 4,32 5, ŠROUB M6x25 ČSN ,76 5, NŮŽ MULČOVACÍ <BRAVO> 1 457,80 553,94

6 NÁSTAVEC SVÍČKY 1 42,03 50, KROUŽEK PÍSTNÍ 1 366,00 442, SADA OPRAVNÁ 1 115,75 140, PODLOŽKA PRŮM.30/10/2,5 1 7,06 8, ŠROUB M6x20 1 4,38 5, MATICE VAHADLA GH 1 5,15 6, MATICE M6 ČSN ,94 3, MATICE M5 ČSN ,68 3, MATICE M10 ČSN ,32 5, MATICE M8 ČSN ,38 4, PODLOŽKA PRŮMĚR 20/5/1,5 1 7,94 9,61 1AE00200 PÁČKA PLYNU OTAVA (PŮVODNÍ) 1 129,71 156,94 1AG00235 PÁČKA PLYNU 2TAKT PLASTOVÁ 2 62,07 75,10 1AT04034 PÁČKA PLYNU PLASTOVÁ RO,OT,BL,PE 1020MM 1 204,13 247,00 1AT09039/1050 PÁČKA PLYNU HONDA - ČERVENÁ AE ,92 254,00 1AT09039/1190 PÁČKA PLYNU HONDA - ČERVENÁ AE ,92 254,00 1AT09039/1500 PÁČKA PLYNU HONDA - ČERNÁ KOVOVÁ 1 204,13 247,00 1CP02035 DORAZ PÁČKY BRZDY A POJEZDU KROK 25 MM 1 13,24 16,01 1CT08083 LANOVOD BRZDY START 1 146,28 177,00 1CT08084 BOWDEN POJEZDU BLANICE PLASTOVÁ PÁČKA ,67 169,00 1DS08050 VYPÍNAČ BEZPEČNOSTNÍ 1 243,8 295,00 1DS10005 PÁČKA BRZDY S BOWDENEM BL,BDR 550/ ,76 201,79 1DS10007 PÁČKA BRZDY A POJEZDU PLASTOVÁ KROK 22 MM 1 86,78 105,00 1DS11007 PÁČKA BRZDY A POJEZDU 1CP02035 KROK 25 MM 1 86,78 105,00 1DS12005 PÁKA START S POJISTKOU 1 140,50 170,00 1MA02005 RUKOJEŤ PRAVÁ 1 23,82 28,83 1MA04005 RUKOJEŤ LEVÁ 1 37,94 45,91 1MA08005 RUKOJEŤ BLANICE 1 21,18 25, SÁČEK NA NÁŘADÍ 1 95,08 115, OSIČKA ZÁVĚSU PLOVÁKU 5 5,29 6, KOLÍK 5x16 ČSN VÍKA PŘEVODOVEK 2 4,60 5, KOLÍK 5x10 ČSN KLEČE 1 4,58 5, ČEP SPOJKY 4TAKT 3 29,12 35, KOLÍK 10x45 ISO 8734-A HŘÍDEL KOL BDR 580/550/ ,58 17, KOLÍK 10x35 HŘÍDELE KOL BDR 700 A ,65 21, KOLÍK 3x12 ČSN DSK ,68 3, NŮŽ SANDRI GARDEN (296560) 1 835, , ČEP KLEČÍ VYKLÁPĚCÍCH 1 82,19 99, ČEP RÁMU MULČOVAČE DLOUHÝ 1 154,41 186, KOLÍK UCHYCENÍ MOTORŮ HONDA 2 36,18 43, ČOČKA ŠROUBU 1 10,59 12, HŘEB 2,6x5 DO ŠTÍTKU 2 3,09 3, KLÍNEK UNÁŠECÍ 1 84,78 102, LOŽISKO 6001/Z 1 187,92 227, LOŽISKO KOLA 6200Z 1 157,94 191, LOŽISKO PŘEDNÍHO KOLA DÍRA ,18 43, ČEP DRŽENÍ KRYTU ŘEMENE POJEZDU 1 57,35 69, N VÁLEČEK UPÍNACÍ 1 55,2 66, ČEP UCHYCENÍ LANKA POJEZDU 1 27,35 33, ČEP BRZDY LTSV ,24 52, ČEP OVLÁDÁNÍ GH 1 5,29 6, ČEP USNADNĚNÍ STARTU GH 1 7,94 9, ČEP USNADNĚNÍ STARTU GH 1 8,82 10, ÚCHYT KRYTU 1 20,29 24, KOLÍK 2x12 ČSN KARBURÁTOR JIKOV 10 4,41 5, KOLÍK 5x16 ČSN PRUŽNÝ STŘEDNÍ DÍL 2 3,38 4, KOLÍK 3x16 PRŮŽNÝ GH 1 4,76 5, JEHLA ŠOUPÁTKA GUTTBROT 2 23,82 28, PASTOREK KRÁTKÝ PŘEVODOVKA ,35 523, HŘÍDEL KOL PŘEVODOVKA , , HŘÍDEL PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA ,12 325, PASTOREK PŘEVODOVKA ,65 565, PASTOREK DLOUHÝ PŘEVODOVKA ,35 523,15

7 HŘÍDEL PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA ,29 133, ČEP STŘEDNÍ DÍL LTS V ,71 392, ČEP STŘEDNÍ DÍL LTS PRO 1 324,71 392, HŘÍDEL KOL PŘEVODOVKY BDR ,18 914, Hřídel obrobená <MZM> 1 840, , HŘÍDEL KOL PŘEVODOVKY BDR 580 NOVÉ KRYTY 1 756,18 914, HŘÍDEL KOL PŘEVODOVKA 3 ŠÍPOVÁ KOLA 1 844, , ČEP STŘEDNÍ DÍL BDR 1 264,71 320, HŘÍDEL PRAVÁ BDR ,00 526, HŘÍDEL LEVÁ BDR ,35 577, HŘÍDEL MULČOVAČ STRONG 1 454,41 549, HŘÍDEL MULČOVAČE 1 314,93 381, V HŘÍDEL 1 157,4 190, HŘÍDELKA PROTISMĚRNÉ PŘEVODOVKY 1 262,94 318, NÝT 5x14 TRHACÍ AL ST KRYT BDR ,76 5, TRYSKA HLAVNÍ TERRA 5 34,41 41, TRYSKA HLAVNÍ TERRA 5 34,41 41, TRYSKA HLAVNÍ JIKOV 5 HP 5 34,41 41, TRYSKA HLAVNÍ JIKOV 6 HP 5 34,41 41, TRYSKA HLAVNÍ GUTTBROT 5 34,41 41, TRYSKA HLAVNÍ UNI 1 34,41 41, ČELISTI BRZDY PÁR 1 285,00 344, VÍČKO NÁDRŽE MALÉ 1 116,09 140, FILTR 1 169,15 204, DRŽÁK FILTRU 1 72,31 87, SETRVAČNÍK / S / , , PASTOREK PRAVÝ 1 293,82 355, PASTOREK LEVÝ 1 293,82 355, VÍČKO STARTÉRU 1 141,17 170, ŠROUB KOLA M20x1, ,88 476, KRYT MOTORU , , PRUŽINA PŘEVODOVKY 1 157,94 191, OSIČKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY 10 63,53 76, KOLÍK 6x30 ČSN HŘÍDEL KOL VÁLEČKY 1 4,82 5, KOŠ SBĚRACÍ 1 766,76 927, ŠŇŮRA PES-LEINE 3,8mm 10 17,65 21, PŘEVODOVKA S OSOU , , ŘEMENICE PLASTOVÁ 1 153,53 185, KOLÍK PRUŽNÝ 6X35 1 7,06 8, HADIČKA PALIVOVÁ JIKOV 1 300,00 363, BOWDEN POJEZDU LTS V ,59 466, TĚSNĚNÍ 1 53,52 64, ČEP TRUBKA STŘEDNÍHO DÍLU 1 159,74 193, D ČEP TRUBKA STŘEDNÍHO DÍLU S DRÁŽKOU 1 204,71 247, PRŮCHODKA KLEČÍ BELLA PRO HRAZDU 2 7,94 9, ROZPĚRKA PLASTOVÁ <NH> 1 9,45 11, KROUŽEK PASTORKU VYMEZOVACÍ 1 11,47 13, TRUBKA ROZPĚRNÁ BLANICE 1 15,00 18, PODLOŽKA BRZDY BDR 700 E 1 14,12 17, ROZPĚRKA ROTORY PRO ND 1 55,59 67, VLOŽKA NOŽE 50 15,00 18, N VLOŽKA 1 181,56 219, ROZPĚRKA 1 14,60 17, JEZDEC MIKROSPINAČE BDR 700 E 1 107,65 130, POUZDRO STARTÉRU GUTBBROT STŘEDOVÉ 5 8,82 10, ČEP KLIKOVÝ 18x39 TERRA 1 73,24 88, ČEP PÍSTNÍ JIKOV 2 105,88 128, ČEP KLIKOVÝ JIKOV 1 114,71 138, ČEP PÍSTNÍ UNI/GU ( ) 1 105,88 128, ČEP KLIKOVÝ 25x40 GU 1 114,71 138, ČEP PÍSTNÍ GH ,13 107, POUZDRO SPOJKY 10 30,88 37, PODLOŽKA S NOSEM 2 17,65 21,35

8 POUZDRO KOL ROSA 1 89,12 107, VLOŽKA ŘÍDÍTEK BELLA 2 20,29 24, PODLOŽKA 1 97,06 117, KRYT KOLA VNITŘNÍ 1 57,35 69, KROUŽEK 1 26,67 32, V VYMEZOVACÍ KROUŽEK 1 47,65 57, V ROZPĚRKA 1 23,63 28, CENTRÁŽ NOŽE 1 46,20 55, PODLOŽKA 5,3 ČSN BRZDA BLANICE 1 2,85 3, PODLOŽKA 13 ČSN KLEČE 1 4,32 5, PODLOŽKA B15 ČSN BUBÍNKU SPOJKY 1 4,32 5, PODLOŽKA 17 ČSN ,76 5, PODLOŽKA 5,3 ČSN ,85 3, PODLOŽKA 5,3 10 2,64 3, PODLOŽKA 12 POD MATICI KLEČÍ BDR ,71 5, PODLOŽKA 8,4 ČSN ,95 3, PODLOŽKA 6,4 ČSN ,85 3, PODLOŽKA 6,4 DIN 9021 PA 1 3,90 4, PODLOŽKA VYDUTÁ 1 48,53 58, PODLOŽKA 6,2x12x1,5 KOV SB NÁDRŽ 10 10,59 12, PODLOŽKA 10,5 ČSN ,38 4, PODLOŽKA 8,4x35x1,2 UCHYCENÍ KOLA 1 5,15 6, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ A PŘEVODOVKA ,94 27, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ B PŘEVODOVKA ,82 28, PODLOŽKA ŠPONOVÁNÍ ŘEMENE POJEZDU BDR ,82 28, PODLOŽKA OPĚRNÁ STRONG 1 52,94 64, V PODLOŽKA NOŽE bravo 1 60,00 72, PODLOŽKA KOLA DSK ,32 68, VLOŽKA PLASTOVÁ DO ŘÍDÍTEK 1 26,47 32, N PODLOŽKA 1 142,2 172, N VÍČKO 1 63,2 76, PODLOŽKA KOLO ROSA 1 22,94 27, KROUŽEK PÍSTNÍ 56,00x2 1/10 BO 10 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 57,00x2 4 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 56,75x2 2 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 68,00x2 3 61,76 74, KROUŽEK PÍSTNÍ 67,00X ,76 74, /25 KROUŽEK PÍSTNÍ 67,25x2 3 61,76 74, KROUŽEK PÍSTNÍ 60,00x2 4 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 60,25X2 2 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 67,75x2 3 61,76 74, KROUŽEK PÍSTNÍ 56 SACHS 1 53,85 65, KROUŽEK PÍSTNÍ 56.25X ,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 56,50X2 4 52,94 64, KROUŽEK PÍSTNÍ 67.50X2 6 61,76 74, KROUŽEK PÍSTNÍ TĚSNÍCÍ 1 88,54 107, KROUŽEK PÍSTNÍ MINUTOVÝ 1 28,53 34, KROUŽEK PÍSTNÍ STÍRACÍ 1 46,36 56, KROUŽEK PÍSTNÍ CHROMOVÝ 86x1,5 1 94,38 114, KROUŽEK PÍSTNÍ FEROX 86x1,5 FE 1 38,77 46, KROUŽEK PÍSTNÍ STÍRACÍ 1 63,28 76, ROZPĚRA U VÝFUKU 1 8,82 10, PŘÍLOŽKA SPODNÍ ROTOR BDR ,59 67, UNAŠEČ STARÉ ROTORY BDR ,82 319, ROZPĚRA NOŽE 1 212,65 257, PŘÍRUBA NOŽE 1 173,82 210, KROUŽEK SILONOVÝ UTĚSNĚNÍ KOL 1 58,24 70, TRUBKA KARBURÁTOR OVLÁDÁNÍ DEKOVENTILU 1 8,82 10, TRUBKA KARBURÁTOR OVLÁDÁNÍ DEKOVENTILU 1 5,32 6, TRUBICE EMULZNÍ JIKOV 1 45,88 55, PRUŽINA NAPÍNÁNÍ ŘEMENE LTS 448SA M ,35 142, TRYSKA BĚHU NAPRÁZDNO 2 40,37 48, MATICE KŘÍDLOVÁ M 6 ZINKOVANÁ 10 5,15 6,23

9 KONDENZÁTOR PRO W 1 266,47 322, KONDENZÁTOR PRO W 1 280,59 339, ŠROUB NOŽE M10x30 S PLASTOVOU HLAVOU LTS E ,47 68, NÁBOJ SPOJKY 4 TAKT 1 375,00 453, NÁBOJ NOŽE STRONG 1 299,12 361, PODLOŽKA NOŽE 1 46,76 56, TRYSKA BĚHU NAPRÁZDNO GUTTBROD 5 36,18 43, NÁSTAVEC HADICE SPODNÍ DÍL 1 65,64 79, NÁSTAVEC HADICE VRCHNÍ DÍL 1 65,64 79, ŠROUB NOŽE LTS 453S 1 34,41 41, LOŽISKO AKSIÁLNÍ ,94 64, POUZDRO PLASTOVÉ VÍKO VERTIKUTÁTOR 1 97,06 117, NŮŽ LTS ,30 990, ŠROUB NOŽE 3/8"x4" ŠESTIHRAN ,29 97, V NÁBOJ ŘEMENICE VARIÁTOROVÉ PŘEVODOVKY 1 232,94 281, NÁBOJ ŘEMENICE ROTORU BDR 550 a 580 (2007) 1 270,00 326, NÁBOJ ŘEMENICE POJEZDU MULČOVAČ BRAVO 1 161,47 195, VÍČKO LOŽISEK STŘEDNÍHO DÍLU 1 20,29 24, NÁBOJ DISKŮ BDR ,00 290, NÁBOJ SPODNÍHO DISKU BDR 550 A ,76 274, PÁČKA PLYNU KOMPLETNÍ (332455) 1 250,59 303, PRUŽINA TAŽNÁ VERTIKUTÁTOR NASTAVENÍ VÝŠKY 1 52,06 62, KOLO ZADNÍ 1 832, , ŠROUB NOŽE LTS 453SA 1 42,35 51, PODLOŽKA 6,4 ČSN ,76 3, PODLOŽKA 8,4 ČSN ,38 4, KOLO PŘEDNÍ 1 530,79 642, ZÁTKA KRUHOVÁ ROVNÁ 25x1-3 PE černá 1 5,40 6, NŮŽ OTOČNÝ včetně zakalení 20 21,84 26, OSA VÍKA 1 72,35 87, SKŘÍŇ SEKAČKY AL , , RÁM KOŠE (303340) 1 482,65 584, MEMBRÁNA KARBURÁTORU 1 159,69 193, OSA KOLA 1 184,41 223, RAMENO ZADNÍHO KOLA 1 103,24 124, NÁBOJ S ŘEMENICÍ ( ) 1 666,18 806, PŘÍRUBA PLASTOVÁ 1 74,12 89, KRYT PŘEDNÍHO KOLA 1 51,18 61, KROUŽEK PLASTOVÝ 1 69,86 84, PODLOŽKA PRŮM. 18/12/0,5 1 16,76 20, PÁKA 1 184,41 223, PÁKA 1 184,41 223, ŘEMENICE 55x22,2 (531276) LTS V ,47 286, ŘEMENICE ŽACÍ BDR ,75 567, ŘEMENICE STŘEDNÍ DÍL 2T 1 377,65 456, ŘEMENICE STŘEDNÍ DÍL 4T 1 487,16 589, ŘEMENICE MOTORU BLANICE 1 416,47 503, ŘEMENICE PŘEVODOVKA BLANICE 1 317,86 384, ŘEMENICE MOTORU SPRINT OTAVA,ROSA 1 471,18 570, ŘEMENICE LEVÁ BDR 700 NÁHRADA ,59 375, ŘEMENICE MOTOR 1 450,00 544, V ŘEMENICE PRAVÁ 1 422,4 511, V ŘEMENICE LEVÁ 1 494,6 598, V VODÍCÍ KLADKA , V ŘEMENICE , ŘEMENICE MOTORU MULČOVAČ 1 416,47 503, ŘEMENICE KOŠE MULČOVAČ 1 281,47 340, ŘEMENICE POJEZDU MULČOVAČ 1 317,23 383, ŘEMENICE BRZDY 1 272,50 329, KLADKA NAPÍNACÍ BLANICE 1 249,59 302, BUBÍNEK SPOJKY BDR ,71 392, PASTOREK KOLA POJEZDU (531275) 1 108,53 131, KOLO OZUBENÉ PŘEVODOVKA OTAVY 1 361,76 437,74

10 KOLO OZUBENÉ NA ŠNEKU PŘEVODOVKA 1/ ,76 274, KOLO OZUBENÉ NA ŠNEKU PŘEVODOVKY ,82 482, KOLO OZUBENÉ PŘEVODOVKA ,41 640, PASTOREK PRAVÝ PŘEVODOVKA PROTISMĚRNÁ 1 461,47 558, PASTOREK LEVÝ PŘEVODOVKA PROTISMĚRNÁ 1 507,35 613, KOLO OZUBENÉ DO ŠNEKOVÉHO KOLA PŘEVODOVKA ,59 557, MEZIKOLO GH 1 258,18 312, KOLO OZUBENÉ PŘEVODOVKA ,29 296, KOLO OZUBENE DO ŠNEKOVÉHO KOLA PŘEVODOVKA ,53 439, KOLO OZUBENÉ PŘEVODOVKA ,47 540, KOLO OZUBENÉ DO SNEKOVÉHO KOLA PŘEVODOVKA ,82 736, KOLO OZUBENÉ DO SNEKOVÉHO KOLA PŘEVODOVKA ,82 736, KOLO OZUBENÉ PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA ,88 364, KOLO OZUBENÉ PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA OTAVY 1 300,00 363, KOLO OZUBENÉ PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA ,29 387, KOLO OZUBENÉ PŘESOUVACÍ PŘEVODOVKA ,29 623, ŠNEK DVOUCHODÝ VÁLEČKY 1 500,29 605, HŘÍDEL ŠNEKOVÁ PŘEVODOVKA 1/ ,35 396, HŘÍDEL ŠNEKOVÁ PŘEVODOVKA OTAVY 1 505,59 611, HŘÍDEL ŠNEKOVÁ PŘEVODOVKA ,41 622, PODLOŽKA 20x8x3 PRYŽ 1 5,50 6, BUBÍNEK STARTOVACÍ GUTTBROD HLINÍK 1 569,85 689, KOLO ŠNEKOVÉ PŘEVODOVKA , , KRYT PLASTOVÝ 1 262,06 317, KRYT KOLA 1 59,72 72, NÁRAZNÍK PLASTOVÝ 1 66,18 80, KRYT KOLA OZDOBNÝ 1 39,71 48, KRYT KOLA OZDOBNÝ NOVÝ E ,65 21, KRYT KOLA OZDOBNÝ NOVÝ E32/ ,41 23, KRYT KOLA OZDOBNÝ PŘEDNÍ NOVÝ 1 15,49 18, NÁBOJ NOŽE LTS WK 1 385,59 466, BOWDEN POJEZDU PLASTOVÝ PŘÍCHYT 1 318,53 385, SKŘÍŇ SEKAČKY Sigma/ALKO / / , , NŮŽ LTS 451S 1 525,00 635, BOWDEN POJEZDU LTS 453 SA M ,76 383, KLÍN MULČOVACÍ LTS 451S, 453SH 1 253,24 306, PÁČKY ŘAZENÍ RYCHLOSTÍ LTS 453SA M ,88 672, BOWDEN POJEZDU LTS 448SA M ,76 419, KRYT KOLA PŘEDNÍ WK STŘÍBRNÝ 1 60,68 73, KOLO PŘEDNÍ LTS 451WK 1 268,37 324, KOLO ZADNÍ LTS 451WK 1 551,59 667, KRYT KOLA ZADNÍ WK STŘÍBRNÝ 1 132,02 159, KLADKA STARTOVACÍ QUANTUM 1 565,59 684, OSA VÍKA KOŠE 1 7,06 8, VEDENÍ ŘEMENU BLANICE nahrazeno ,47 13, ŠROUB NOŽE M8x E ,35 51, HŘÍDEL HNANÁ 1 618,53 748, KRYT ŘEMENE 1 310,59 375, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x ,41 350, OVLÁDÁNÍ REGULACE ZDVIHU 1 193,24 233, ŘEMENICE HNACÍ 1 498,53 603, SEGMENT VERTIKUTÁTOR 1 196,76 238, REGULACE ZDVIHU VERTIKUTÁTOR 1 151,76 183, PRUŽINA TLAČNÁ VERTIKUTÁTOR 1 13,24 16, LOŽISKO KOLA 27x12 LTS 2 57,92 70, VLOŽKA POUZDRA VERTIKUTÁTOR 1 39,71 48, DRŽÁK VÝZTUHY PLATOVÝ MODEL ,12 53, ŘEMENICE HNANÁ VERTIKUTÁTOR 1 320,29 387, KOLO ZADNÍ LTS ,00 617, KRYT KOLA ZADNÍ LTS ,53 113, ŠNEK CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 97,94 118, MATICE ŠNEKU CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 102,35 123, ŠROUB NOŽE M10x35 S PLASTOVOU HLAVOU ,76 74,74

11 DOMEČEK ZADNÍ OSY LTS 448H4 1 42,35 51, KRYT KOLA VNITŘNÍ 1 57,35 69, NÁBOJ NOŽE LTS 448SA M ,13 467, ŠROUB NOŽE 3/8"x3 3/8" ŠESTIHRAN ,06 99, LOŽISKO KOLA 26x12 LTS 2 39,90 48, NŮŽ LTS E35 ( ) 1 181,76 219, LANKO POJEZDU LTS453SA 1 311,18 376, ŘEMENICE POJEZDU LTS 453 SA NAD NOŽEM 1 465,00 562, VÁLEC ŠPONOVÁKU 1 214,41 259, LANKO ŘAZENÍ RYCHLOSTÍ 1 593,46 718, KOŠ PLASTOVÝ LTS E32 - PRAVÁ ČÁST 1 435,88 527, KOŠ PLASTOVÝ LTS E32 - LEVÁ ČÁST 1 435,88 527, KRYT ZADNÍ LTS E ,94 481, KOLO PŘEDNÍ LTS E32 STARÉ PROVEDENÍ 1 127,94 154, KOLO PŘEDNÍ/ZADNÍ STARÉ PROVEDENÍ 1 142,94 172, PRUŽINA VÍKA PRAVÁ 1 32,65 39, KRYT VÍKA KOŠE 1 31,76 38, DRŽÁK MOTORU LTS E48/ ,71 610, NŮŽ LTS 440/E ,72 375, NŮŽ LTS 448 S/SA 1 náhrada: NŮŽ LTS 448 S/SA 1 732,85 886, VENTILÁTOR LTS E38, 42, ,00 145, NŮŽ LTS E ,32 373, ROTOR VYSAVAČE 1 640,59 775, KOŠ SBĚRACÍ VYSAVAČ , , KOŠ SBĚRACÍ LTS E38 PRAVÁ ČÁST 1 345,88 418, KOŠ SBĚRACÍ LTS E38 LEVÁ ČÁST 1 345,88 418, KRYT MOTORU LTS E ,53 203, KRYT ZADNÍ LTS E ,24 397, KOLO ZADNÍ LTS E38 STARÉ PROVEDENÍ 1 162,35 196, KOŠ PLASTOVÝ PRAVÁ ČÁST BENZINOVÉ 1 422,65 511, KOŠ PLASTOVÝ LEVÁ ČÁST BENZINOVÉ 1 422,65 511, KRYT PLASTOVÉHO KOŠE LTS ,65 638, KLEČE SPODNÍ DÍL NEVÍM 1 346,76 419, KOLO ZADNÍ LTS E38 OZDOBNÝ KRYT 1 181,76 219, KOLO PŘEDNÍ LTS E32 NOVÝ KRYT 1 167,16 202, KOLO LTS E32/38 NOVÝ KRYT 1 106,76 129, MOTOR W , , NŮŽ LTS E ,12 198, DRŽÁK BOWDENŮ BRZDY PLASTOVÝ 1 28,24 34, DIL KLECI SPODNÍ ,71 429, KLEČE HORNÍ DÍL 1 247,94 300, KRYT 1 174,82 211, KOLO PŘEDNÍ LTS 448H 1 280,34 339, KRYT KOLA BEZ LOŽISEK 1 28,24 34, KRYT KOLA PŘEDNÍ LTS ,59 30, KRYT KOLA VERTIKUTÁTOR 1 36,18 43, KRYT KOLA PLAST KOŠ 1 34,71 42, KRYT KOLA ZADNÍ LTS 448S MODEL ,71 33, KRYT KOLA ZADNÍ LTS 448H4 1 32,65 39, ŠROUB M8 S OSAZENÍM KOLA BEZ LOŽISEK 1 27,35 33, VENTILÁTOR E ,71 156, PÁKA RUČNÍ 1 64,00 77, PŘÍLOŽKA 1 30,00 36, PŘÍLOŽKA ŘEMENE 1 3,75 4, NŮŽ BDR ,12 46, NŮŽ BDR 550 DLOUHÝ 25 37,68 45, N NŮŽ 18 47,11 57, N NŮŽ 18 55,37 67, V LIŠTA VYMEZOVACÍ 1 49,15 59, OSA KOL LTS E ,88 218, MATICE KOLA M6 VLOŽENÁ DO KRYTU 1 47,65 57, BOWDEN POJEZDU LTS 453 SH 1 181,76 219,94

12 ŠROUB KOLA NEVÍM 1 102,35 123, KOLO BEZ LOŽISEK ZADNÍ LTS E48, VERTIKUTÁTOR 1 131,58 159, KOLO BEZ LOŽISEK PŘEDNÍ LTS E ,71 138, BOWDEN BRZDY LTS 448 PLASTOVÝ PŘÍCHYT 1 147,35 178, PASTOREK POJEZDU LEVÝ SADA 1 454,41 549, PASTOREK POJEZDU PRAVÝ SADA 1 454,41 549, KOLO PŘEDNÍ LTS 453 a ,47 304, RÁM KOŠE LTS ,00 635, KOŠ SBĚRACÍ HONDA 1 897, , KOŠ LTS , , PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 448SA M , , PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 453SA M , , PÁČKA NASTAVENÍ ZDVIHU PLAST KOŠ (546548) 1 143,82 174, ŠROUB PÁKY NASTAVENÍ PLASTOVÝ KOŠ 1 27,35 33, BOWDEN BRZDY AL SEKAČKY 1 106,76 129, KRYT PŘEDNÍ AL SEKAČEK 1 366,18 443, BOWDEN BRZDY MOTORU PLASTOVÝ KOŠ máme 1 79,41 96, ŘEMEN KLÍNOVÝ LTS 448S MODEL ,77 188, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 448SA , , ŘEMEN KLÍNOVÝ LTS 453S 1 189,18 228, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 453S , , SEGMENT NASTAVOVACÍ U ŘÍDÍTEK 1 29,12 35, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 448SH (527716) , , DRŽÁK SPÍNAČE VAPE Z ,65 148, RÁM KOŠE LTS 451S 1 616,93 746, KOŠ SBĚRACÍ LTS 451S 1 680,40 823, POUZDRO PLASTOVÉ PŘEDNÍ LEVÉ 1 39,71 48, POUZDRO PLASTOVÉ PŘEDNÍ PRAVÉ 1 44,08 53, DOMEČEK ZADNÍ LTS 453S 1 40,59 49, PÁČKA CENTRÁL ZDVIHU LTS 453S 1 157,94 191, LANKO PLYNU LTS 453SA 1 235,85 285, ŘEMEN KLÍNOVÝ 9,7x950 LTS 453 SA 1 429,00 519, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 453SA 3R , , POUZDRO PLASTOVÉ HŘÍDEL PŘEVODOVKY POJEZDU 1 130,28 157, PODLOŽKA POJISTNÁ 1 13,24 16, SKŘÍŇ SEKAČKY LTS , , SKŘÍŇ OVLADAČE - LEVÁ ČÁST 1 81,18 98, SKŘÍŇ OVLADAČE - PRAVÁ ČÁST 1 81,18 98, NŮŽ LTS 440 PLASTOVÝ KOŠ 1 308,82 373, PRUŽINA VÍKA KOŠE AL SEKAČKY 1 19,41 23, ŠROUB M8 S OSAZENÍM PÁKY NASTAVENÍ 1 13,24 16, PÁČKA PLYNU LTS 448SA 1 254,12 307, RÁM KOŠE LTS E ,88 327, KOŠ SBĚRACÍ LTS E ,88 799, MADLO RÁMU KOŠE 1 32,65 39, POUZDRO PLASTOVÉ CENTRÁLNÍ NASTAVENÍ 1 22,94 27, KOŠ SBĚRACÍ LTS 448SA 1 705,88 854, VÍKO ZADNÍ LTS 448SA 1 296,69 358, BOWDEN POJEZDU LTS 448SA 1 240,00 290, KRYT SBĚRACÍHO KOŠE 1 307,94 372, OVLADAČ CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 126,18 152, PODLOŽKA 18x12x0,5 VYMEZOVACÍ U POJEZDU 2 7,94 9, PERO 5x3x14 DO PASTORKU POJEZDU 2 20,29 24, PRUŽINA 4,5x7,5 POJEZD ( ) 2 7,94 9, PRUŽINA CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ LTS ,82 65, PASTOREK DO KOLA POJEZDU 1 108,53 131, NŮŽ LTS 442 PLUS 1 555,31 671, NŮŽ LTS 448 H 1 622,94 753, KRYTKA OZDOBNÉ KRYTKY KOLA 1 7,06 8, NŮŽ LTS 453SA M ,40 823, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x750 LTS 448SH4 (531507) 1 315,53 381, PRUŽINA VÍKA - LEVÁ 1 32,65 39, PRUŽINA VÍKA KOŠE PLASTOVÉHO 1 19,41 23,49

13 BOWDEN POJEZDU LTS 1 75,88 91, TŘMEN HORNÍ 1 247,06 298, TŘMEN DOLNÍ 1 247,94 300, TŘMEN HORNÍ VÍKA Z LITINY 1 169,41 204, TŘMEN DOLNÍ VÍKA Z LITINY 1 129,71 156, Třmen , OBLOŽENÍ SPOJKY FERODO 4 152,88 184, RAMENO PLACHTY DRÁT 1 78,53 95, PERO 4x4x16 DO PASTORKU DSK ,41 5, PERO 6h9x6x22 ČSN SEKAČKY 2 3,34 4, PERO 8e8X7X20 NÁBOJE SPOJKY GU/UN 1 25,59 30, PERO 6h9x6x14 ČSN SEKAČKY 5 3,55 4, PERO 6x6x18 ČSN SEKAČKY 10 3,92 4, PERO 6x6x28 ČSN HŘÍDEL ROTORU 10 4,41 5, PERO 4e7x4x32 ČSN LTS PRO 2 4,33 5, PERO 5e7x5x12 ČSN ŠNEK PŘEVODOKY 1/2 1 5,15 6, PERO 4e7x4x12 ČSN PASTORKU PŘEVODOVKY 5 3,21 3, PERO 6x6x36 ČSN STRONG 1 6,79 8, PERO WOOD 4X5 ČSN ( ) 1 4,38 5, PERO WOOD 5X6,5 ČSN ,29 24, PERO WOOD 3X5 ČSN ,59 30, PERO WOOD 6X10 ČASOVÁNÍ GH 1 59,11 71, PERO WOOD 4X6.5 SPOJKA 4TAKT 2 7,94 9, PERO B6X6X8 KLIKA GUTTBROD 5 30,00 36, VYPÍNAČ BEZPEČNOSTNÍ PRO MADLO 1 411,18 497, PÁČKA PLYNU LTS 448SH MODEL ,24 694, NŮŽ LTS 448SA M ,63 534, PÁČKA PLYNU LTS 448/453 SA M ,88 581, BOWDEN POJEZDU HONDA ,53 421, PODLOŽKA KRYCÍ TVAROVANÁ 8x ,63 96, PÁČKA PLYNU LTS 448 PLAST KOŠ 1 195,88 237, BOWDEN POJEZDU LTS 448H4 (549708) 1 363,53 439, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 448H , , NÁBOJ NOŽE SPODNÍ DÍL LTS 448SA M ,35 450, NÁBOJ NOŽE SPODNÍ DÍL LTS 453SA M ,53 476, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x815 Li (531246) LTS 448SA 1 253,24 306, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x840 Li (465593) LTS 453SA 1 211,42 255, KRYT PLASTOVÝ ZADNÍ LTS 453 SA M , , VÍKO KOŠE LTS E38 MODEL ,82 155, MATICE KOLA - PLASTOVÁ STARÉ PROVEDENÍ 1 37,06 44, DRŽÁK TYČKY KOŠE 1 36,18 43, MADLO ELEKTRICKÉ SEKAČKY LTS MODEL ,47 522, KRYTKA PÁČKY CENTR. ZDVIHU 1 74,12 89, VYPÍNAČ BEZPEČNOSTNÍ 1 346,76 419, NŮŽ LTS 453S 1 525,00 635, KOLO ZADNÍ PLASTOVÝ KOŠ 1 135,88 164, KOLO PŘEDNÍ PLASTOVÝ KOŠ 1 181,76 219, KOLO PŘEDNÍ LTS 453S 1 251,47 304, KOLO PŘEDNÍ LTS 448SH 1 269,12 325, NŮŽ MULČOVACÍ LTS ,29 659, NŮŽ LTS E32 GL 1 175,76 212, MOTOR W , , ŘEMENICE PLASTOVÁ PRŮMĚR 60 MM 1 46,76 56, NÁBOJ NOŽE LTS 448SA 1 395,29 478, PODLOŽKA NOŽE SPODNÍ LTS 453SA 1 67,94 82, NÁBOJ SPODNÍ DÍL AL SEKAČKY 1 307,94 372, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x750 Li LTS 448SA 1 43,24 52, NŮŽ LTS 450SA 1 317,34 383, KOŠ HORNÍ DÍL 1 217,06 262, KRYT ŘEMENE PLASTOVÝ AL SEKAČKY 1 308,82 373, VÍKO ZADNÍ AL SEKAČKY 1 422,87 511, PŘEVODOVKA POJEZDU LTS 450SA , , PRUŽINA VÍKA KOŠE PRAVÁ 1 22,06 26,69

14 PRUŽINA VÍKA KOŠE LEVÁ 1 42,00 50, KOŠ SBĚRACÍ LTS ,29 932, RÁM KOŠE LTS 453SA 1 440,29 532, ŘEMEN KLÍNOVÝ 10x797 Z31 1/2 LTS 450SA 1 278,82 337, PÁČKA PLYNU LTS 440/ ,61 225, HŘÍDEL ŠNEKOVÁ CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ 1 158,82 192, PRUŽINA TAŽNÁ 1 152,65 184, PODLOŽKA NOŽE DRUHÁ AL SEKAČKY 1 36,18 43, NŮŽ LTS 453SA 1 416,47 503, KRYT ŘEMENE PLECHOVÝ 1 260,29 314, KOLO VYSAVAČE ZADNÍ ,94 517, BOWDEN PÁČKY PLYNU LTS 453SH 1 94,41 114, BOWDEN POJEZDU LTS 450SA ( ) 1 197,65 239, KOLO ZADNÍ LTS 448SA 1 542,65 656, KRYT ZADNÍHO KOLA LTS 448SA 1 49,41 59, PRUŽINA NAPÍNÁNÍ ŘEMENE 1 41,47 50, PERO WOOD 4x5 SACHS ( ) 5 4,41 5, PERO WOOD 3x3,7 SACHS DIN ,12 17, DRŽÁK 1 71,47 86, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ KLIKA GU 1 2,65 3, PODLOŽKA UCHYCENÍ KOŠE DO DRŽÁKU ROTORŮ 1 4,76 5, PODLOŽKA ocel 20 6,2 2,5 zinkovaná 1 4,82 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ KLIKA JIKOV 5 4,41 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ KLIKA JIKOV 5 7,94 9, TĚSNĚNÍ KOHOUTU HLINÍK 10 4,41 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ TL.0,2MM 20 4,41 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ TL.0,5MM 10 4,41 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ TL 0,4MM 10 4,41 5, PODLOŽKA VYMEZOVACÍ TL 0,3MM 10 4,41 5, PODLOŽKA S JAZÝČKEM KARBURÁTOR JIKOV 2 4,41 5, PODLOŽKA NOŽE (za ) VYDUTÁ 5 34,41 41, PODLOŽKA NOŽE TALÍŘOVÁ STRONG 1 40,49 48, PODLOŽKA 8,4 ČSN ,99 3, PODLOŽKA 12,2 ČSN PÉROVKA 1 2,94 3, KLAPKA ŠKRTÍCÍ JIKOV 5 25,59 30, PODLOŽKA 6,4 ČSN ,38 4, PODLOŽKA 10,5 ČSN ,76 5, KROUŽEK POJISTNÝ 6 ČSN STARTÉR GH/UNI 10 3,53 4, OZUBEC ZÁCHYTKOVÝ GU 5 34,30 41, TÉSNĚNÍ VÝFUKU GUTBROD 10 26,47 32, POJISTKA JEHLY GUTTBROT 5 13,24 16, POJISTKA KARBURÁTOR JIKOV 3 11,14 13, VLOŽKA VARIÁTOROVÉ ŘEMENICE 1 14,12 17, KLAPKA STARTOVACÍ JIKOV 3 25,59 30, PODLOŽKA 12x18x0,8 PŘEVODOVKA OTAVY 1 3,09 3, KROUŽEK POJISTNÝ 12 ČSN VNĚJŠÍ RŮZNĚ 10 4,32 5,23 KROUŽEK POJISTNÝ 14 ČSN VNĚJŠÍ ŘEMENICE ŠNEK BDR ,32 5, KROUŽEK POJISTNÝ ,94 5, KROUŽEK POJISTNÝ 30 ČSN VNITŘNÍ SPOJKA 1 5,15 6, KROUŽEK POJISTNÝ 20 ČSN VNĚJŠÍ SPODNÍ DISK 5 4,59 5, KROUŽEK POJISTNÝ 18 ČSN VNĚJŠÍ VÁLEČKY 4 4,71 5, KROUŽEK POJISTNÝ 50 ČSN VNĚJŠÍ KOLO ŠNEKOVÉ 2 6,18 7, KROUŽEK POJISTNÝ 16 ČSN VNĚJŠÍ KOLO ROSA 2 4,32 5, KROUŽEK POJISTNÝ 17 ČSN VNĚJŠÍ VÁLEČKY VOP 5 4,32 5, KROUŽEK POJISTNÝ 10 ČSN VNĚJŠÍ RŮZNĚ 10 4,76 5, KROUŽEK POJISTNÝ 24 ČSN VNĚJŠÍ KLEČE 1 4,76 5, PODLOŽKA PRUŽNÁ 14 BN791 CSN ,71 11, PODLOŽKA VĚJÍŘOVÁ zinkovaná A ,50 6, KROUŽEK POJISTNÝ 14 ČSN VNITŘNÍ PÍSTY 10 4,76 5, KROUŽEK POJISTNÝ 32 ČSN VNITŘNÍ KLADKA BLANICE 2 5,15 6,23 KROUŽEK POJISTNÝ 47 ČSN VNITŘNÍ PŘEVODOVKY ,29 6,41 HŘÍDELE KOL KROUŽEK POJISTNÝ 52 ČSN VNITŘNÍ STŘEDNÍ DÍLY 1 7,08 8, KROUŽEK POJISTNÝ 42 ČSN VNITŘNÍ PROTISMĚRKA 2 4,85 5,86

15 KROUŽEK POJISTNÝ 55 ČSN VNITŘNÍ SPOJKA 1 6,18 7, PODLOŽKA STARTÉRU GU/UNI/GH 3 4,72 5, N VLOŽKA 5 8,82 10, PODLOŽKA STARTÉRU JIKOV VELKÁ DÍRA 10 5,29 6, PODLOŽKA ŘEMENICE MOTORU BLANICE 1 15,00 18, PODLOŽKA PŘÍTLAČNÁ ŽÚ OŘ 1 11,47 13, PODLOŽKA POD ROZPĚRU NOVÉHO ROTORU 1 19,41 23, V PODLOŽKA ocel 30 20,3 2,5 zinkovaná 1 18,53 22, PODLOŽKA 34x20,1x2 POD MATICI KOL 1 8,82 10, PLANŽETA BLANICE 1 11,47 13, SEGMENT OZUBENÝ (531031) 1 25,59 30, PODLOŽKA POJISTNÁ GU 5 5,29 6, PODLOŽKA TVAROVANÁ PRUŽINY OBRACEČE 1 13,24 16, V UPÍNKA PÁČKY BLANICE 1 30,00 36, V ÚCHYT PÁČKY BLANICE 1 40,59 49, DRŽÁK PRUŽINY (výpalek + ohyb) 1 58,82 71, PŘÍPOJKA KABELY JIKOV 5 7,94 9, ÚCHYT MOTORŮ HONDA 2 8,82 10, TÁHLO BRZDY BLANICE 1 47,65 57, V CLIP 1 10,82 13, PODLOŽKA 10,5 NOŽE POJISTNÁ (700202) 5 21,30 25, ZÁPADKA 10 50,29 60, TLUMIČ VÝFUKU ROSA 1 32,65 39, POJISTNÁ PODLOŽKA NÁBOJ SPOJKY GU/UN 5 10,95 13, TUNEL MULČOVAČE , , KRYT PRAVÝ BDR ,94 64, KRYT LEVÝ BDR ,94 64, KRYT SPODNÍ 1 85,59 103, KRYT SKŘÍNĚ lakovaný 1 82,35 99, V KRYT SPODNÍ 1 45,00 54, PANEL PRO INFO ŠTÍTKY (AGRIA) lakovaný 1 16,00 19, V PŘÍLOŽKA CLONY lakovaná 1 60,00 72, PLÁŠŤ CHLADÍCÍ PLECHOVÝ GU 1 47,65 57, KRYT TLUMIČE VÝFUKU 1 89,12 107, NŮŽ LTS V45 - PRŮMĚR OTVORU 35MM 1 296,47 358, NŮŽ LTS V48 - PRŮMĚR OTVORU 20MM 1 498,29 602, NŮŽ LTS RŮZNÉ TYPY 1 220,50 266, NŮŽ LTS V48 - PRŮMĚR OTVORU 35MM 1 283,24 342, NŮŽ MULČOVAČE /BRAVO/ , , MŮŽ MULČOVAČE STRONG pr.25/tl.6,3mm 1 740,00 895, SPODEK ČISTIČE VZDUCHU 1 60,88 73, BOČNICE ŘEMENICE VARIÁTOROVÉ 2 31,76 38, MISKA JIKOV VELKÁ DÍRA 10 63,53 76, MISKA TERRA MALÁ DÍRA 10 63,53 76, H MISKA JIKOV MALÁ DÍRA 3 ZÁPADKY 2 155,00 187, KLOBOUČEK POJISTNÝ (510953) 10 2,65 3, ROHATKA STARTÉRU 5 75,00 90, VAHADLO GH 1 154,03 186, DRŽADLO JIKOV BEZ DV 2 52,06 62, DRŽADLO JIKOV S DV 1 78,53 95, KRYT ROTORU MALÝ 1 138,53 167, SPODNÍ KRYT KOŠE 1 98,70 119, VÍKO KRYTU 1 98,88 119, PŘÍRUBA LTS 1 239,12 289, BOČNICE ŘEMENICE ROTORU BDR ,65 93, ROZPĚRA PLECHOVÁ NOVÝCH ROTORŮ BDR ,53 58, L NŮŽ ROTAVÁTORU LEVÝ 1 111,45 134, P NŮŽ ROTAVÁTORU PRAVÝ 1 111,45 134, PŘÍLOŽKA PRO STŘEDNÍ DÍL V DRŽÁKU ROTORŮ 1 60,88 73, DESKA KRYTŮ lakovaná 1 57,90 70, DESKA KRYTŮ 1 110,00 133, PLECH STÍNÍCÍ VÝFUK JIKOV 1 14,12 17, MEZISTĚNA GUTTBROT 1 112,96 136,68

16 TĚSNĚNÍ 10X7,1X1 EMULZNÍ TRUBICE JIKOV 5 4,41 5, TĚSNĚNÍ 14x10,2x1 Z FÍBRU SB 5 7,06 8, TĚSNĚNÍ PAPÍROVÉ KLIKA GUTTBROD 5 6,18 7, TĚSNĚNÍ 18X14X1 Z HLINÍKU ŠROUB VYPOUŠTĚCÍ 2 4,76 5, TĚSNĚNÍ 15X12X1 Z FÍBRU MĚRKA PŘEVODOVKY 1 3,38 4, TĚSNĚNÍ 5,5x2,5x0,5 JEHLOVÝ VENTIL 10 3,97 4, TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU GUTTBROD 10 8,82 10, TĚSNĚNÍ VÝFUKU 20 33,53 40, PODLOŽKA IZOLAČNÍ FAOLIT 5 22,06 26, TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU JIKOV 25 7,94 9, TĚSNĚNÍ VÝFUKU GH 1 32,92 39, TĚSNĚNÍ VÍKA VENTILŮ GH 1 43,46 52, TĚSNĚNÍ VÁLCE JIKOV 10 8,82 10, TĚSNĚNÍ VÁLCE JIKOV ,65 21, PODLOŽKA TŘECÍ KARBURÁTOR JIKOV 2 5,23 6, PODLOŽKA 6x20 - PRYŹ 1 6,18 7, PODLOŽKA PRYŽ 22x11x8 BELLA 1 6,57 7, VLOŽKA OJE 1 20,10 24, KROUŽEK TĚSNÍCÍ DEKOVENTILU 2 26,01 31, TĚSNĚNÍ VÁLCE GUTTBROD 10 10,59 12, TĚSNÉNÍ POD HLAVU PRŮMĚR ,71 102, TĚSNĚNÍ POD HLAVU PRŮMĚR ,71 102, TĚSNĚNÍ KLIKOVÉ SKŘÍNĚ JIKOV 10 11,47 13, TĚSNĚNÍ KLIKOVÉ SKŘÍNĚ GUTTBROD 5 11,47 13, TĚSNĚNÍ KOLENA GH 1 27,35 33, TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU GH MIKUNI 1 6,18 7, TÉSNÉNÍ POD HLAVU GH ,94 100, TĚSNENÍ POD HLAVU GH ,56 73, PÁČKA STARTOVACÍ KLAPKY 1 7,94 9, PÁČKA DORAZU VOLNOBĚHU JIKOV 10 25,59 30, PÁČKA ŠKRTÍCÍ KLAPKY 10 16,76 20, PÁKA OVLÁDÁNÍ GH 1 15,88 19, PÁČKA LEVÁ , , PODLOŽKA 8,2 ČSN ,94 3, PODLOŽKA 5,1 ČSN POJISTNÁ KOLA 1 2,76 3, PODLOŽKA 6,1 ČSN POJISTNÁ 5 2,59 3, PODLOŽKA 10,2 ČSN POJISTNÁ NOŽE 10 3,38 4, PODLOŽKA 6,4 ČSN ,76 3, S BOTKA KABELOVÁ B&S 1 59,03 71, ZAPALOVÁNÍ CÍVKA QUANTUM , , TĚSNĚNÍ HLAVY VÁLCE 1 238,63 288, R NŮŽ GATOR 55 - STRONG 1 479,12 579, LOŽISKO HŘÍDELE VERTIKUTÁTORU 1 329,12 398, KOLÍK 5x25 VERTIKUTÁTOR 1 11,47 13, LOŽISKO 6001 SR VERTIKUTÁTOR 1 245,29 296, VÍKO SKŘÍNĚ PŘEVODOVKA , , VÍKO SKŘÍNĚ PŘEVODOVKA , , VÍKO SKŘÍNĚ PŘEVODOVKA , , VÍKO ŠOUPÁTKOVÉ KOMORY 1 62,65 75, VÍKO PŘEVODOVKY BLANICE 1 397,06 480, BUBÍNEK SPOJKY BDR 700,550 PRŮMĚR 80 MM 1 299,12 361, BUBÍNEK SPOJKY LTS PRŮMĚR 120 MM 1 399,71 483, BUBÍNEK SPOJKY ROTAVÁTOR PRŮMĚR 80 MM 1 337,94 408, BUBÍNEK SPOJKY BDR 700, 550 PRŮMĚR 120 MM 1 626,08 757, BUBÍNEK SPOJKY BDR 580 (LITINA) ,94 300, BUBÍNEK BRZDY SM KRUHOVÁ DÍRA 1 528,53 639, BUBÍNEK BRZDY BLANICE 1 566,47 685, ŘEMENICE MOTORU 2 TAKT BDR 700/ ,59 539, ŘEMENICE VOLNÁ BDR ,35 269, ŘEMENICE PEVNÁ BDR ,29 333, ŘEMENICE BRZDY BDR ,71 483, KOTOUČ SPOJKY 1 354,11 428, HLAVA VÁLCE GUTTBROT 1 487,94 590,41

17 HLAVA VÁLCE BEZ DV 1 477,35 577, HLAVA VÁLCE S DV 1 597,35 722, VÁLEC TERRA , , VÁLEC GUTTBROT , , VÁLEC 56 JIKOV , , VÁLEC JIKOV , , VÁLEC JIKOV 60 (pro dekoventil) , , KOLO VENTILÁTORU OBĚŽNÉ GU , , KOLO VENTILÁTORU OBĚŽNÉ JIKOV 1 525,00 635, SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ OTAVA 1 944, , SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ BLANICE 1 944, , NÁBOJ SPOJKY , , VÍKO TLUMIČE UNI 1 277,06 335, TĚLESO TLUMIČE UNI 1 333,53 403, TĚLESO ROTAVÁTORU , , ÚCHYT STŘEDNÍ DÍL PŘEDNÍ ČÁST 1 685,59 829, SKŘÍŇ PŘEVODOVÁ 1 UNIS 1 838, , SKŘIŇ PŘEVODOVÁ POJEZDU BDR 550/700 STARÁ , , OBJÍMKA PÁČKA SPOJKY 1 9,71 11, ZÁPADKA ÚPLNÁ 1 179,12 216, OPĚRA BOWDENU KARBURÁTOR JIKOV 5 62,65 75, PÍST PRŮMĚR 56, ,88 309, PÍST PRŮMĚR I.VÝBRUS 5 315,88 382, PÍST PRŮMĚR 67, ,29 405, /25 PíST PRŮMĚR 67,25 1. VÝBRUS 1 335,29 405, PÍST PRŮMĚR 67,75 3. VÝBRUS NEDODÁVÁ SE 1 335,29 405, PÍST PRŮMĚR 68,00 4. VÝBRUS 1 335,29 405, PÍST PRŮMĚR 56,50 II.VÝBRUS 2 315,88 382, PÍST PRŮMĚR II.VÝBRUS 2 335,29 405, PÍST PRŮMĚR 75,5 TYP HP OHV 1 401,81 486, PÍST PRŮMĚR 56,75 III. VÝBRUS 1 315,88 382, PÍST PRŮMĚR 57,00 IV. VÝBRUS 1 315,88 382, PÍST PRŮMÉR 60, ,54 391, PÍST PRŮMĚR 60,25 1. VÝBRUS ,88 382, KOŠ ROTORU OTAVY 1 549,71 665, KOŠ PRAVÝ AL 1 847, , KOŠ LEVÝ AL 1 876, , SPOJKA TŘÍPOLOHOVÁ KOLA OTAVY/ BDR 550/ ,29 115, NÁBOJ NOŽE LTS POJEZD 1 104,12 125, NÁBOJ NOŽE BEZ ŘEMENICE LTS S POJEZDEM 1 74,12 89, NÁBOJ NOŽE 20 MM S ŘEMENICÍ - UPRAVENÝ (512461) 1 405,88 491, NÁBOJ NOŽE 1 148,24 179, MISKA VENTILOVÝCH PRUŽIN GH 1 15,82 19, ŠOUPÁTKO GUTTBROT 1 112,06 135, POTRUBÍ VÝFUKU GUTTBROT 1 665,77 805, PŘÍRUBA BDR 770, 550 SPOJKA 120 MM 1 744,71 901, PŘÍRUBA 4 TAKT , , ZÁCHYT PLASTOVÝ ,47 32, KONCOVKA PÁKY ZDVIHU 1 4,76 5, PRŮCHODKA BOWDENŮ VE SKELETU 1 3,38 4, POUZDRO PLASTOVÉ 1 5,15 6, PODLOŽKA KONTAKTNÍ 1 5,23 6, BUBÍNEK STARTOVACÍ JIKOV 5 69,71 84, H BUBÍNEK STARTOVACÍ JIKOV 3 ZÁPADKY 2 186,18 225, BUBÍNEK STARTOVACÍ GUTTBROD 5 179,12 216, SPONA KABELOVÁ 1 3,53 4, KRYT KOLA ZADNÍ 1 84,71 102, KRYT KOLA PŔEDNÍ MALÝ 1 31,76 38, KOMORA PLOVÁKOVÁ PLASTOVÁ ( ) 1 17,65 21, VÁLEČEK POHONU 6 112,94 136, MEZISTĚNA FILTRU GH 1 34,02 41, DOMEČEK ZADNÍ OSY LTS 1 21,18 25, VÍKO ZADNÍ LTS ( ) ( ) 1 280,00 259,96

18 KRYT ŘEMENE (531078) 1 242,65 338, MADLO VÍKA KOŠE 1 25,59 30, KRYT ROTORU PLASTOVÝ 1 62,65 75, V KRYT ROTORU PLASTOVÝ 1 100,00 121, V KRYT ROTORU PLASTOVÝ 1 78,84 95, ZÁCHYT SPÉKANÉ FE GUTTBROT ,28 149, KARBURÁTOR , , HŘÍDEL KLIKOVÁ GH , , OJNICE GUTTBROT 1 951, , OJNICE TERRA 1 926, , OJNICE JIKOV 1 780,00 943, S SVÍČKA ZAPALOVACÍ 19LM 10 60,34 73, PODLOŽKA NOŽE LTS 35 MM 5 74,12 89, NÁBOJ NOŽE 35 MM BEZ POJEZDU 1 70,59 85, NÁBOJ NOŽE 20 MM S ŔEMENICÍ (512461) 1 385,59 466, NÁBOJ NOŽE 20 MM BEZ POJEZDU (512427) 1 246,62 298, UZÁVĚR NÁDRŽE PLASTOVÝ 1 60,00 72, KRYT LEVÝ PLASTOVÝ BDR ,76 238, KRYT PRAVÝ PLASTOVÝ BDR ,76 238, KRYT SEKAČKY OTAVA , , KRYT MULČOVAČE BRAVO , , KRYT SEKAČKY BLANICE ( nahrazen ) , , KRYT SEKAČKY PERLA ZVÝŠENÝ 1 949, , KRYT ADAPTER ČERVENÝ 1 949, , KRABICE 1 66,53 80, KRABICE 5ti vrstvá lepenka 447x385x výška ,63 113, OMOTÁVKA KLEČÍ BELLA 1 21,18 25, ŠTÍTEK "ŠIPKA" 1 10,55 12, ŠTÍTEK ŠIPKA MALÁ KLEČE BELLA 1 3,38 4, ŠTÍTEK "BEZPEČNOSTNÍ ZNAKY" 1 16,76 20, ŠTÍTEK "BEZPEČNOSTNÍ ZNAKY" 1 14,07 17, ŠTÍTEK "ROBUS" 1 7,42 8, ŠTÍTEK "OTAVA" 1 23,74 28, ŠTÍTEK "ROSA" 1 15,88 19, ŠTÍTEK "MOTOR JIKOV" 1 11,51 13, ŠTÍTEK SAMOLEPÍCÍ "BDR 550" 1 6,88 8, ŠTÍTEK POLOHOVÁNÍ KLEČÍ BELLA 1 12,93 15, ŠTÍTEK "BLANICE" 1 15,88 19, ŠTÍTEK SAMOLEP. "PRACOVNÍ SYMBOLY" 1 5,50 6, ŠTÍTEK "PERLA" 1 16,55 20, ŠTÍTEK - "STELLA" 1 15,13 18, ŠTÍTEK SAMOLEP. "BRAVO" 1 12,01 14, SAMOLEPKA "LOGO LTS" 1 37,06 44, ŠTÍTEK "BELLA" 1 16,55 20, NŮŽ MULČOVACÍ /BRAVO/ 1 457,80 553, TĚSNĚNÍ ZÁTKY ODVZDUŠŇOVACÍ 1 6,18 7, KOŠ SBĚRACÍ LTS 440,448 ( ) 1 631,36 763, KROUŽEK TĚSNÍCÍ PALIVOVÉHO KOHOUTU JIKOV 25 6,18 7, KROUŽEK 42x2 ČSN PLOVÁK KARBURÁTORU 10 7,06 8, KRYTKA ZKRATOVACÍHO TLAČÍTKA 1 40,83 49, HADIČKA PALIVOVÁ (DOPRODAT) 1 22,06 26, HADICE 40/50 (DÉLKA 90) 1 37,94 45, PRŮCHODKA GUMOVÁ 1453 JEDNA DÍRA 2 11,49 13, TĚSNĚNÍ KOHOUTU GUTTBROD 1 7,94 9, KONCOVKA GUMOVÁ ZKRATOVAČE 1 11,47 13, KROUŽEK PRYŽOVY VZDUCHOVÉHO FILTRU 2 16,59 20, ŠŤÍT OCHRANNÝ PRYŽOVÝ VÁLEČKY 1 217,63 263, ŠŤÍT OCHRANNÝ ŽACÍ BDR ,71 84, ZÁVĚS PRYŽOVÝ ROSA 1 42,35 51, ZÁVĚS PRYŽOVÝ OTAVY 1 56,47 68, ZÁVĚS MULČOVAČ 1 52,06 62, CLONA PŘEDNÍ MULČ. 1 56,70 68, V KRYT KOLA 1 30,00 36,30

19 HADIČKA OVLÁDÁNÍ DEKOVENTILU 1 47,65 57, KRYTKA HŘÍDELE BDR 700 ŠK 1 7,06 8, FILTR VZDUCHOVÝ SB ,91 381, ŠŇŮRA STARTOVACÍ L1430 JIKOV 10 34,41 41, ŠŇŮRA STARTOVACÍ L1690 GU 5 75,71 91, ŠNŮRA ZKRATOVAČE S ČEPIČKOU 1 15,88 19, PRŮCHODKA GUMOVÁ (1) VELKÁ DÍRA 1 8,66 10, ZÁSLEPKA GUMOVÁ 20X28X ,06 26, VLOŽKA NÁBOJE NOSIČE 1 63,53 76, CLONA IZOLAČNÍ VÝFUKU 1 34,90 42, RUKOJEŤ STARTOVADLA MALÁ GUIMOVÁ 5 47,11 57, RUKOJEŤ STARTOVADLA JIKOV 5 9,71 11, RUKOJEŤ STARTOVADLA JIKOV 5 82,06 99, KOLENO PRYŽOVÉ 10 48,83 59, NÁVLEK KRUHOVÝ 1 5,00 6, KROUŽEK TĚSNÍCÍ SACHS PLOVÁK 1 35,80 43, KROUŽEK 14X3 MĚRKY GH 1 4,24 5, KROUŽEK TĚSNÍCÍ 15,6x1,78 TRYSEK SACHS 1 19,41 23, KROUŽEK TĚSNÍCÍ 14x10 VIDLIČKA 1 3,09 3, PLÁŠŤ KOLA 16"x2, ,04 194, DUŠE KOLA 16"x2, ,18 130, DUŠE KOLA 6"x3,5" BDR550/ ,28 298, PÁKA SESTAVA NOVÁ 1 62,65 75, PÁČKA PRAVÁ BLANICE 1 280,59 339, PÁČKA KLEČÍ SESTAVA BLANICE 1 207,35 250, PÁKA SESTAVA POLOHOVÁNÍ KLEČE BDR ,47 104, OSIČKA STARTOVACÍ KLAPKY KOMPLET 10 63,53 76, UZÁVĚR - SESTAVA 2 93,53 113, TĚLESO PALIVOVÉHO KOHOUTU JIKOV ,84 155, ŘEMENICE PŘEVODOVKY VÁLEČKY 1 176,47 213, KLAPKA REGULAČNÍ JIKOV 5 128,82 155, UZÁVĚR NÁDRŽE GH 1 143,49 173, CLONA UPLNÁ DSK ,76 474, CLONA ÚPLNÁ PŘEVODOVKA 2,3 a ,59 430, CLONA ÚPLNÁ PŘEVODOVKA 2,3 a 4 ŠÍPOVÁ KOLA 1 348,53 421, PRUŽINA VRATNÁ KOMPLETNÍ GUTT 5 214,41 259, MEZIPŘÍRUBA SESTAVA 1 613,24 742, B MEZIPŘÍRUBA SESTAVA MM , , PÁSEK STAHOVACÍ - SESTAVA 1 156,26 189, KOLO ÚPLNÉ ETOP DÍRA 24 MM , , TRYSKA BĚHU NAPRÁZDNO 5 HP 5 93,53 113, TRYSKA BĚHU NAPRÁZDNO 5 HP (3722) 3 68,82 83, TRYSKA BĚHU NAPRÁZDNO 6 HP 1 68,82 83, V ZÁTKA - MĚRKA OLEJE BDR ,94 100, VENTIL DEKOMPRESNI 1 998, , DEKOVENTIL manuální 1 339,67 411, Návlek kruhový pružný 4,8x14,2 TPR 1 3,15 3, POLOOSA ÚPLNÁ ČEP 24 MM , , POLOOSA ÚPLNÁ ČEP 25 MM , , TYČKA SESTAVA GH 1 105,00 127, NOSIČ PŘEVODOVKA DSK , , KRYT ÚPLNÝ OSY KOL BDR 700 A ,00 290, ZÁVAŹÍ SPOJKY 4 479,12 579, HLAVA VÁLCE GH , , KOLO OBĚŽNÉ (NEVÍM) 1 621,18 751, UZÁVĚR NÁDRŽE SESTAVA SACHS 1 109,20 132, BUBÍNEK STARTÉRU SACHS SESTAVA 1 443,97 537, NÁBOJ SPOJKY SESTAVA 1 809,12 979, TELESO SESTAVA BDR , , TĚLESO SESTAVA BDR , , NÁBOJ SPOJKY SESTAVA 4 TAKT 1 651,18 787, TĚLESO SESTAVA BDR 700 OŘ , , TĚLESO SESTAVA 5315AU , ,64

20 KRYT ROTORU BDR 550 S RÁMEM , , ALT KRYT SEKAČKY BDR 550 BEZ RÁMU 1 750,00 907, ZÁVAŽÍ SPOJKY ÚPLNÉ 1 479, , ČISTIČ PALIVA JIKOV 10 42,35 51, PÁKA CENTRÁLNÍHO NASTAVENÍ (531075) 1 210,25 254, NÁDRŽ PALIVOVÁ JIKOV 1 842, , MATICE FILRU VZDUCHU GH 1 22,19 26, MATICE KŘÍDLOVÁ LTS 10 16,76 20, KOLO PŘEDNÍ S LOŽISKY 1 292,06 353, PLOVÁK KOMPLETNÍ JIKOV 5 105,00 127, PÁKA KOMPLETNÍ LTS 1 109,41 132, PÁKA ARETACE KLEČE VYKLÁPĚCÍ 1 88,24 106, VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU JIKOV 2 247,06 298, VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU SACHS KULATÁ 1 350,29 423, DRŽÁK KOMPLETNÍ LTS OVLÁDÁNÍ POJEZDU 1 262,94 318, UPÍNAČ 4 TAKTNÍCH MOTOROVÝCH JEDNOTEK 1 92,65 112, PŘÍRUBA SESTAVA UCHYCENÍ MOTORU OTAVY 1 191,47 231, PŘÍRUBA SESTAVA UCHYCENÍ MOTORU PERLA 1 190,59 230, VÝFUK SESTAVA GU KULATÝ 1 961, , DÍL ČISTIČE VRCHNÍ JIKOV 1 355,59 430, PLÁŠŤ CHLADÍCÍ JIKOV 1 656,47 794, PLÁŠŤ CHLADÍCÍ TERRA 1 712,94 862, KRYT STARTOVÁNÍ JIKOV 2 564,71 683, DRZAK CISTICE GUTTBROT 1 13,24 16, SKŘÍŇ SEKAČKY S POJEZDEM ( ) , , SKŘÍŇ SEKAČKY BEZ POJEZDU ( ) , , VIDLICE SVAŘENÁ PŘEVODOVKA ,18 152, VIDLICE SVAŘENÁ PŘEVODOVKA OTAVY 1 201,18 243, VIDLICE SVAŘENÁ PŘEVODOVKA ,29 296, VIDLICE SVAŘENÁ PŘEVODOVKA ,18 406, VIDLICE SVAŘENÁ PŘEVODOVKA BLANICE 1 201,18 243, KRYT VÝFUKU JIKOV CE 1 189,71 229, V KRYT HŘÍDELE 1 40,00 48, V KRYT HŘÍDELE 1 110,92 134, VÝFUK JIKOV HOLÝ , , VÝFUK SESTAVA GUTTBROT , , DRŽÁK ZÁVĚSU SVAŔENÝ BDR ,53 349, PÁKA NASTAVENÍ VÝŠKY KLEČÍ SESTAVA 1 131,47 159, NAPÍNAĆ ŽACÍ BDR ,47 122, UNAŠEČ ROTORU OTAVY 1 806,61 976, UNAŠEČ ROTORU BLANICE 1 806,61 976, UNAŠEČ PRODLOUŽENÝ 1 714,88 865, ROHATKA SVAŔENÁ SESTAVA gh 9 a ,00 435, SPODNÍ KRYT ÚPLNÝ lakovaný 1 180,00 217, RÁM KOŠE LTS 448/440 ( ) 1 309,00 373, PÁKA POJEZDU KOMPLETNÍ 1 242,16 293, PÁKA BRZDY MOTORU KOMPLETNÍ 1 222,16 268, ALT PÁKA BRZDY MOTORU KOMPLETNÍ 1 139,41 168, SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŔENÁ , , V SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŘENÁ (5316SP,SH) PERLA , , SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŔENÁ 5316SB , , SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŔENÁ 5316SB ZELENÁ , , V SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŘENÁ (5316SB) BLANICE , , V TUNEL MULČOVAČE , , V SKŘÍŇ MULČOVAČE , , V KRYT SKŘÍNĚ lakovaný 1 336,00 406, V SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŘENÁ (5316SL) BELLA , , V SKŘÍŇ SEKAČKY SVAŘENÁ (5316S) OTAVA , , V SKŘÍŇ SEKAČKY , , V KRYT SKŘÍNĚ SESTAVA 1 415,59 502, V KRYT SKŘÍNĚ - SESTAVA 1 280,00 338, V NOSIČ SESTAVA 1 219,03 265, OSA KOLA BEZ POJEZDU (531034) 1 17,65 21,35

CENÍK ND 2014 CENA 2014

CENÍK ND 2014 CENA 2014 CENÍK ND 2014 CENA 2014 Č.položky Název Balení Cena bez DPH 5340306 Třmen 1 762 9942543 LANKO POJEZDU - náhrada 9942585 +LK8820B - - 9944113 LANKO PLYNU - náhrada 9942507 - - 9944115 BOVDEN POJEZDU - náhrada

Více

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN 0001212 KLEČE SPECIÁL 3 184,87 3 790,00 1 8592189059853 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR 3714 1 189,92 1 416,00 1 8592189051987 0002828 KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 255,46 304,00 2 8592189050058 0002872 KOHOUT

Více

CENÍK ND 2012 CENA Cena s DPH. Cena bez DPH. Č.položky Název Balení

CENÍK ND 2012 CENA Cena s DPH. Cena bez DPH. Č.položky Název Balení CENÍK ND 2012 CENA 2012 Č.položky Název Balení Cena bez DPH Cena s DPH 0000111 DRŽÁK RUKOJETI HORNÍ (ŠUPA) pro ND 1 56,67 68,57 0001212 KLEČE SPECIÁL 1 3 661,76 4 430,74 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR

Více

Platný do další aktualizace CENA 2018 Cena bez DPH

Platný do další aktualizace CENA 2018 Cena bez DPH Č.položky CENÍK ND 2018 Platný 1.1.2018 do další aktualizace Název CENA 2018 Cena bez DPH Cena s DPH 1011314 ŠROUB M6x25 ČSN 021151.25 1,35 1,63 1012570 ŠROUB M6x6 ČSN 021103.55 2,41 2,92 1300516 MATICE

Více

CENÍK ND 2017 PLATNÝ OD DO CENA Cena bez DPH. Cena s DPH

CENÍK ND 2017 PLATNÝ OD DO CENA Cena bez DPH. Cena s DPH Č.položky CENÍK ND 2017 PLATNÝ OD 1.2.2017 DO 31.12.2017 Název Cena bez DPH CENA 2017 Cena s DPH 1011314 ŠROUB M6x25 ČSN 021151.25 1,35 1,63 1012570 ŠROUB M6x6 ČSN 021103.55 2,41 2,92 1300516 MATICE M12

Více

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola BDR 700 DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola 06 / 2009 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 BDR 700 Katalog č.10a / Verze 8 / Strana

Více

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau BDR 581 SL ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011 Vladimír Bernklau Motor, úchyt motoru 12 11 1 9946914 MOTOR HONDA GCV160, 5,5 HP 4T OHC1Z 1 2 4051913 ŘEMENICE MOTORU 1 3 9463709 PŘÍRUBA

Více

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 03 / 2013 0005315AU4 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 7 19 25 18 BDR 550 Katalog č.03a / Verze 6 / Strana 2 0005315AU4

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP 0125316SP - VARIÁTOR 03/2013 Motor, úchyt motoru 12 11 13 1 9946902 MOTOR BRIGGS 850 SERIES 1 2 9710403 ŘEMENICE MOTORU SESTAVA 1 3 9463709 PŘÍRUBA SESTAVA LAKOVANÁ 1

Více

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60 Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5

Více

Části motorů a strojů

Části motorů a strojů Části motorů a strojů Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno

Více

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů

LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620. Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů LUCINA MAX BDR-620B / BDR-620 Víceúčelový nosič s bubnovou sekačkou a příslušenstvím (VM-580, SP-800, PK-950) Seznam náhradních dílů Strana 2 1 Podvozek víceúčelový MaX viz strana 4 1 2 Sestava disk MaX

Více

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA Vladimír Bernklau 1453,1454,1447 Válec a kliková sk í JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 31/Verze 1/Strana 2 1453,1454,1447 Rozpis díl 1 9943224 GUFERO 17x35x10 2 1

Více

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka. Seznam náhradních dílů

AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521. Bubnová sekačka. Seznam náhradních dílů AGATHA DS-521Z / DS-521B / DS-521 Bubnová sekačka Seznam náhradních dílů Strana 2 Poz. Název Obj. č. Ks 1 Podvozek jednoúčelový viz strana 4 1 2 Matice M6 168516 2 3 Podložka 6,6 195530 2 4 Nýt s trnem

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 02-2018-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 25.07.2018 Obsah MS 461 4 Kliková skříň, klikový hřídel 6 Válec, tlumič výfuku 9 Olejové čerpado, spojka 11 Ochranný kryt ruky, řetězová

Více

Hurricane F Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje.

Hurricane F Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje. Mulčovač Hurricane Seznam náhradních dílů od r.v. 2005 Není-li jinak uvedeno, tabulky ND platí pro všechna provedení stroje. 2 Rám a pohon nože 100 Šasi mulčovače svařenec 22 9 1536 055 184 023 1 101 102

Více

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1 W 2118 1 W 2118.11 D4051 1 2 Přední náprava D4052 1 3 Rotační lišta D3580 1 4 Páka zvedání D0861 1 5 Náboj D0354 1 6 Převodová skříň D3536 1 7 Převodová skříň D3536 1 8 Elektrovýzbroj D4002 1 9 Sedadlo

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

Páčky a bowdeny Katalog výrobků 2014-2015 2014-2015

Páčky a bowdeny Katalog výrobků 2014-2015 2014-2015 Páčky a bowdeny Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Páčky plynu a spojky vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Univerzální páčky plynu vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Kov plast

Více

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Kat.číslo Název 34-07-009-2 sahara 34-07-026-2 pouzdro 34-07-040-2 koleno 34-09-000-3 Převodovka kompl.p 34-09-500-3 Převodovka kompl.l 34-09-001-3 Pastorek kompletní

Více

BDR 700. Verze 7 výroba od roku 2004 v DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 7 výroba od roku 2004 v DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 7 výroba od roku 2004 v.. 18882 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm - oboustranný emen Vladimír Bernklau 0005321 Motorové jednotky schéma BDR 700 Katalog íslo 10/Verze 7/Strana 2 0005321

Více

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak,

Pokyny k objednávání náhradních dílů Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílů a jejich sestavení do montážních skupin. Katalog je uspořádán tak, ŽACÍ STROJ W1513 W1525 W1518 Seznam dílů LEDEN 2004 WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, 796 02 PROSTĚJOV, Tel: 582 401 915 Fax: 582 401 919 E-mail: info@wisconsineng.cz www.wisconsineng.cz www.sekamtravu.cz

Více

Ceník vyráběných součástí:

Ceník vyráběných součástí: Ceník vyráběných součástí: dne 20.2.2014 Vyzvedněte si vždy aktuální ceník. Typ stroje Obj.kód Cena Katalogové Množství JAWA 175 villiers Kč číslo kříž stupaček - stojan kříž stupaček komplet 0103 600

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 669,40 12 910,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1 Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1. 10-143-7296 Úplná konzola páky do 13. série 1 110-512420 1. 10-207-7296 Úplná konzola páky s pouzdry od 14. série

Více

BDR 550. Verze 4 výroba od roku 1998 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm. Vladimír Bernklau

BDR 550. Verze 4 výroba od roku 1998 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm. Vladimír Bernklau BDR 550 Verze 4 výroba od roku 1998 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm Vladimír Bernklau Motorové jednotky BDR 550 Katalog íslo 03/Verze 4/Strana 2 Rozpis díl motorové jednotky A 9720607 MOTOROVÁ

Více

Páčky a bowdeny Katalog výrobků

Páčky a bowdeny Katalog výrobků Páčky a bowdeny Katalog výrobků 018-019 01 Obsah kapitoly Páčky plynu a spojky Jikov Vari Univerzální páčky plynu Kleče pro 4 taktní motory části klečí Kov plast Kovové Vari, Jikov Speciální bowvdeny a

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1 Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1. 10-217-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 13 do 7. série 1 110-940020 1. 10-231-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 18

Více

Fortschritt E 302. náhradní díly pro mačkač. (E 301) 4,00 kg

Fortschritt E 302. náhradní díly pro mačkač. (E 301) 4,00 kg Orig.číslo Číslo SOKO Název ND / použití u: MOcena Kč/ks Obr. Váha skupina - tabulka č. 02 4131771912 302002.12 Pružina nekompletní skupina - Hnací kolo 1 195 Kč (E 303) 3,00 kg tabulka č. 03 4131771535

Více

BDR 700. Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 4 výroba od roku 1998 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Motorové jednotky BDR 700 Katalog íslo 10/Verze 4/Strana 2 0005321 Rozpis díl motorové jednotky A 9720607

Více

10 Obsah kapitoly. Páčky plynu a spojky vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov. Vari

10 Obsah kapitoly. Páčky plynu a spojky vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov. Vari Katalog výrobků 2016-2017 Obsah kapitoly Páčky plynu a spojky Jikov Vari Univerzální páčky plynu Kov plast Kovové Vari, Jikov Speciální bowvdeny a lanka Jikov Vari MF LTS Castel Garden Univerzální bowdeny

Více

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 2 výroba od roku 1994 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Rozpis díl kle e zahradní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2)

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2) 0-206 CZ-PL-RUS Table of contents Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 206 (2) 20.07.206 Table of contents MS 26, MS 26 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda Zařízení

Více

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.5A 1 924,00 Kč SIM162100 Soukolí náhonu otáčkoměru 273,00 Kč

Více

BDR 700. Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau

BDR 700. Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm. Vladimír Bernklau BDR 700 Verze 3 výroba od roku 1996 DVOUBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 70 cm Vladimír Bernklau 0005321 Rozpis díl kle e lu ní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX DD2 evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, PŘEVODOVKA, E-BOX POČET KS Prodejní cena

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda Hydraulická brzda 1 Hydraulická brzda 1. 10-138-5374 Rozvodka 1 110-595461 03-4065.13 2. 10-139-5374 Zadní pevná rozvodka do 6. série (7/65) 1 110-595462 03-4065.14 2. 10-138-5374 Rozvodka od 6. série

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název

No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název No. ID Zboží Název A1 509076ELSVA01 Bunkr A51 507066ELSVA51 Podložka A2 507066ELSVA02 Plastový kluzák A52 507066ELSVA52 Táhlo šneku A3 507066ELSVA03 Matice A53 509076ELSVA53 Řemenice

Více

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L Vladimír Bernklau 1460, 1475,1486 Válec a kliková sk í Provedení/znak motoru Držák trysek Tlumi výfuku Vrtání válce Ozna ení na hlav v oblasti A SB 130 /

Více

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 208 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 5 746000019 Kolo Wheel 6 746000058 Pravý kryt nože Right mudguard 11 746000018 Středový kryt nožů Middle mudguard 12 746000024

Více

OBSAH. Profily - Modul 45. Spojovací prvky - drážka 6. Zaslepovací doplňky - drážka 6. Spojovací doplňky - drážka 6. Profily - Modul 40

OBSAH. Profily - Modul 45. Spojovací prvky - drážka 6. Zaslepovací doplňky - drážka 6. Spojovací doplňky - drážka 6. Profily - Modul 40 OBSAH Profily - Modul 45 101832 Profil 18.5x32 1/1 101845 Profil 18.5x45 1/1 101803 Profil 18.5x45 třídrážkový 1/1 101890 Profil 18.5x90 1/1 101180 Profil 18.5x180 1/1 103232 Profil 32x32 1/2 103232L Profil

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 07 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 5 5 5 5 MAX evo JUNIOR MAX evo MINI MAX evo MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: - ### R959 SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT ŘETĚZU Prodejní

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 207 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2

Více

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau QUANTUM Verze 128802-0910 12F802-1955 12F802-3168 12H802-3169 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 81 691740 POJISTKA ŠROUBU VÝFUKU 159 691753 DRŽÁK ISTI

Více

BDR 550. Verze 1 výroba od roku 1995 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm. Vladimír Bernklau

BDR 550. Verze 1 výroba od roku 1995 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm. Vladimír Bernklau BDR 550 Verze 1 výroba od roku 1995 JEDNOBUBNOVÁ ROTA NÍ SEKA KA ZÁB R 55 cm Vladimír Bernklau Rozpis díl kle e zahradní 1 9474704 DÍL KLE Í SPODNÍ PRO KAPSU 1 1A 9474710 DÍL KLE Í SPODNÍ 1 2 6055503 KAPSA

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 125 MAX DD2 evo výhradní zástupce pro ČR: 1 ROTAX - Kapitola 1 SKŘÍŇ MOTORU, KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, PŘEVODOVKA, E-BOX Prodejní cena - Kč POZICE KÓD Popis

Více

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S 1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ

Více

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět 1 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA 8G6.462.086 34731600-6 2 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA ZAPALOVACÍ SKN11-1 2.SERIE 8G3.246.098

Více

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 8 746000008 Boční záslepka nože Plug 9 746000009 Pravý nůž velký Right blade

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím Chladič s příslušenstvím 1 Chladič s příslušenstvím Poz. Číslo dílu Název dílu Kusu Obchodní číslo 1. 10-345-7601 03-9672.12 1. 10-359-7601 03-9672.88 Úplný chladič se sacím pláštěm pro Š 1000 MB; MBX;

Více

CENÍK. 7 000-10 000 Kč. Leštění hliníkových dílů Páčky na řidítka. Motocyklové díly JAWA 500-02. Benzínový kohoutek. Třecí tlumič sedla

CENÍK. 7 000-10 000 Kč. Leštění hliníkových dílů Páčky na řidítka. Motocyklové díly JAWA 500-02. Benzínový kohoutek. Třecí tlumič sedla CENÍK Motocyklové nádrže Jawa 500 OHC Jawa Pérák Jawa Kývačka Jawa Panelka Jawa ČZ Stadion Manet Jawa Robot Jawa Spec. 175,250 Jawa Villiers Jawa 350 OHV, SV Jawa Duplex Jawa Rumpál Ariel BSA PUCH Leštění

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu 1 H541001 Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H541006 Bowden pojezdu Driving cable 7 553SX0055 Křídlová matice Knob nut 9 H4007 Šroub madla Bolt 12 H4010 Víko

Více

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona.

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona. Bruska Belt 412991000 Belt - prachový pytel bez zipu ks 1 598,33 Kč 1 918 Kč 412991215 Belt - bederní pás k tažení ks 4 376,67 Kč 5 252 Kč 4121126003 Belt - brusný válec 200 mm ks 12 470,00 Kč 14 964 Kč

Více

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 6 74600030A Řemen plochý drážkový 4PK613 V-ribbed belt 4PK613 7 74600029A

Více

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej SKA000 - AVC Čadca, a.s. výprodej platnost ceníku od 8..0 do vyprodání zásob 0600 Skříň spojky T8 Tatra Kód Skarab: 06 SKP: 0000 Obch.č.: 00 0600 Skříň spojky Tatra Kód Skarab: 8 SKP: 0080 Obch.č.: 00

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 11. část: KAROSÉRIE TUDOR. Svařená karoserie s montážními díly do 17.

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 11. část: KAROSÉRIE TUDOR. Svařená karoserie s montážními díly do 17. Svařená karoserie s montážními díly do 17. série 1 Svařená karoserie s montážními díly do 17. série 1. 12-063-99906 Úplná karosérie svařená (Tudor) pro levé řízeni 1 110-701100 1. 12-064-99906 Úplná karosérie

Více

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního

Position Part number Název Name 2 R Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R Držák přední osy Front board 4 R Poklice předního 2 R41000002 Táhlo zdvihu Height adjusting rod 3 R41000003 Držák přední osy Front board 4 R41000004 Poklice předního kola Front wheel cover 7 R48000008 Ložisko kola Wheel bearing 8 R41000008 Levé přední

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ KARSIT K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 2011 0-5500-874 SKUPINY STROJE page 1A MOTOR 17,5 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 2 1B MOTOR 20/22 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 4 2 PŘEDNÍ NÁPRAVA 6 3 ŘÍZENÍ

Více

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA

Více

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist.

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist. Holerit Název 7--00-90 Gufero standard G 8x 7x 0-7--0-0 Gufero standard G 0x 7x 0- -9-90-00 Matice hr.samojist. Zn 8G S M 0x, --70- Ložisko kuličkové řadé 7 ANC --080-000 Ložisko kuličkové řadé 08 0-7-070-000

Více

8 Obsah kapitoly. Briggs Honda Vari, Jikov Gutbrod Ojnice vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců

8 Obsah kapitoly. Briggs Honda Vari, Jikov Gutbrod Ojnice vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Katalog výrobků 2016-2017 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Brigs

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 60

Katalog náhradních dílů IGLAND 60 IGLAND 0 Výrobce: IGLAND A.S., Roresanden 09 N Grimstad, Norway Telefon: +7 7 00 Telefax: +7 7 0 Approved Revised: Issued: 0.0.0 P/N: 90 F:\DELEKAT\VINSJ\0\delekatalog 0.DOC Dovozce : IG-LES, s.r.o. J.Tomáška

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina).

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina). 1 146001001 Šroub Screw 1 32 76106813 Pružina spojky - 8 závitů Clutch spring - 8 threads 1 2 146001002 Podložka Washer 1 32A 146001032 Pružina spojky - 10 závitů Clutch spring - 10 threads 1 3 146001003

Více

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm

PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ. PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm PŘÍČNÝ SKLÁDAČ A STOHOVAČ PRŮMYSLOVÝ SKLÁDACÍ A STOHOVACÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU: 2500 mm 3200 mm KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV 508120

Více

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295911 Skříň motoru - kompletní 1 9 716,65 11 660,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistka Retainer ring 4

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistka Retainer ring 4 1 797000001 Převodovka kompletní Gearbox assembly 2 797000002 Ložisko Bearing 3 797000003 Pojistka Retainer ring 4 797000004 Matice Roud nut 8 797000008 Pouzdro Bushing 9 797000009 Pero Flat key 13 797000013

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87) J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2

Více

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4 1 565400001 Páka spojky Clutch lever 2 565400002 Horní madlo Upper handle 3 565400003 Bowden spojky Clutch cable 4 565400004 Doraz Stopper 5 S-06*30 Šroub M6x30 Bolt M6x30 6 S-06*40 Šroub M6x40 Bolt M6x40

Více

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau SPRINT Verze 9D902-2004 10D902-0155 10A902-2275 QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel bracket 5 746000019 Kolo Wheel 9 746000018 Kryt nože Blade mudguard 10 746000024 Pružina Spring 11 746000025 Závlačka Cotter

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 57 Šroub M5x16 Screw M5x Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 57 Šroub M5x16 Screw M5x16 4 58 451000058 Kryt motoru Engine cover 1 59 Podložka Washer 2 60 Matice Nut 2 61 Šroub M6x30 Screw M6x30 6 62 Šroub M5x70 Screw M5x70 2 63 Matice M5 Nut M5 2 64 451000064 Skříň

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 3-5 radličný se střižným a pružinovým

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

NÁVOD K OBSLUZE. ARG 330 S.A.F. ARG 330 plus S.A.F. ARG 380 plus S.A.F. ARG 400 plus S.A.F. ARG 500 plus S.A.F. NÁHRADNÍ DÍLY

NÁVOD K OBSLUZE. ARG 330 S.A.F. ARG 330 plus S.A.F. ARG 380 plus S.A.F. ARG 400 plus S.A.F. ARG 500 plus S.A.F. NÁHRADNÍ DÍLY NÁVOD K OBSLUZE ARG S.A.F. ARG plus S.A.F. ARG plus S.A.F. ARG plus S.A.F. ARG plus S.A.F. NÁHRADNÍ DÍLY Pilous - pásové pily, spol. s r.o., Železná, 00 Brno, Czech Republic Prodejce: FIPAS +0 0 00 info@fipas.cz

Více

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013 009 785000009 Čep M8x45 Screw pin M8x45 011 785000010 Ozubené kolo Spur gear 012 785000011 Pružina Spring 013 785000012 Šroub řemenice M6x10 (červík) Screw M6x10 014 785000013 Řemenice motoru Sheave, Engine

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 Kód 001010094 001010095 001010096 001010097 001010098 001010099 001010100 001010101 001010102 Název /06 - Mísa oplachová (vč. 2 otvoru pro trysky)

Více

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4 1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer 12 3 111900003 Držák osy kol Wheel axle bracket 4 111900004 Osa kol Wheel axle 5 111900005 Čep 2,5x25 Pin 2,5x25 6 111900006 Kolo Wheel 7

Více

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau INTEC EDGE Verze 121602-0197 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 163 691894 T SN NÍ SÁNÍ 259 691189 DRŽÁK 300A 693331 VÝFUK TICHÝ CHOD 425A 690244 ŠROUB

Více

KARSIT KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X

KARSIT KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X KATALOGNÁHRADNÍCHDÍLŮ SAMOJÍZDNÝ ŽACÍ STROJ KARSIT H17-I/K102 H20-I/K102 H22-I/K102X Výrobce: KARSIT HOLDING s.r.o. Jaromírova 91 551 01 Jaroměř CZECH REPUBLIC 2010 0-5500-594 SKUPINY STROJE str. 1A MOTOR

Více

Katalog náhradních dílů 1

Katalog náhradních dílů 1 A B C D PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEDNÍ NÁPRAVA E HYDRAULICKÝ ROZVADĚČ HDS 1505 F G HYDRAULICKÉ VÁLCE HYDRAULICKÝ VÁLEC 80x40x90 Katalog náhradních dílů 1 A-PŘEVODOVKA Katalog náhradních dílů 2

Více

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč

Position Part number Název Name A Úhlový převod kompletní Gear case assembly Kryt nože Blade safety cover Unašeč A 146000000 Úhlový převod kompletní Gear case assembly 9 146000013 Kryt nože Blade safety cover 15 146000019 Unašeč nože Blade upper holder 16 146000020 Spodní podložka nože Blade washer 17 146000021 Miska

Více

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola

Position Part number Název Name 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel Pouzdro kola 1 546SH0001 Poklice předního kola Front wheel cover 3 546SH0003 Přední kolo Front wheel 4 540600004 Pouzdro kola Wheel bearing 5 546SH0005 Táhlo zdvihu sečení Height adjustment rod 7 546SH0007 Pojistka

Více